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1 Two (2) Sterling Silver tableware items comprising a Shreve & Co San Francisco bowl, 
with center monogram. Diameter: 9 ½ inches, Height: 1 ½ inches.; and a Bailey, Banks & 
Biddle 925/1000 Philadelphia, “Paul Revere Reproduction” footed bowl. Diameter: 5 
inches. Height: 3 inches. Total Weight: 14.5 ozt. 

2 Whiting Sterling Silver “Louis XV” pattern, partial flatware service, 25 pieces, 
comprising:. Large Berry/Casserole Spoon, gold wash; Asparagus Server, gold wash; (2) 
Tablespoons; (11) Forks (6 7/8 inches); (6) Teaspoons; (4) Demitasse Spoons. Some 
pieces with monograms. Condition: Tablespoons appear to be slightly damaged at top 
right of the bowl, see photo. Stamped: Whiting mark, Sterling Pat 1891. Various retailer 
stamps including W.K. Vanderslice & Co; A. Geo. C. Shreve & Co.; A. Stowell & Co. 
Total Weight: 28.7 ozt. 

3 A Dutch Silver Cake basket, filigree wire work, rectangular form with swing handle, on a 
concave pedestal, raised on four ball feet. Marked on base and handle including Dutch 
Assay Mark. Size: 10 ½ x 7 ½ x 5 inches. Weight: 12.6 ozt. 

4 Gorham Franconia sterling silver 2-handled plate. Impressed manufacturer's mark to 
underside: [Gorham Sterling A14108/1.Franconia].. Monogram to one handle. Diameter: 
11 ¼ inches; Handle to Handle: 13 ¾ inches. Weight: 17.7 ozt 

5 Wallace & Sons sterling silver vanity set comprising eight pieces: (3) brushes; shoe horn, 
button hook, and nail file with sterling handles; trinket tray and hand-mirror (no glass). 
Impressed R.W. & S Sterling Pat.1897 1000. 

6 Austro-Hungarian .800 Silver Lidded Box, late 19th/early 20th century, maker's mark J-
H. Cushion form with bird finial to a hinged rectangular lid. Overall floral and foliate 
scroll decoration, rectangular body raised on four S-scroll bracket legs. Box has a 
working lock and key. Ht: 6 x 5 ½ x 5 inches. Weight: 15.4 ozt. 

7 Wallace & Sons Sterling Silver “Rose” pattern, partial flatware service, 37 pieces, 
comprising: 8 Dinner Knives (sterling handles); 3 Forks; 8 Salad Forks; 9 Teaspoons; 9 
Butter Knives.Stamped: RW&S PAT.1898Total Weight: 22 ozt. (excluding Dinner 
Knives) 

8 Wire filigree flower-form cake basket, ten petals framing a lattice design border and 
center floral medallion, raised on a circular filigree foot. Diameter: 11 inches 

9 Emilia Castillo (Contemporary, Mexico), silver-plated Pitcher, flanked by a handle in the 
form of a perched parrot, inlaid with malachite, with onyx eyes and gilt beak and tail tip. 
Stamped: Emilia Castillo Mexico M.R. Plateado 17 Overall Height: 12 inches. 
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10 Continental silver filigree casket, rectangular form, hinged lid, overall filigree and bead 
decoration, six porcelain painted plaques depicting figures and floral foliate design, 
supported by four seated phoenix. Velvet lined Interior. Ht: 5 ¼ x 6 x 10 approximately. 

11 Sugar sifter, English silver reticulated cover with finial and collar, matching hallmarks, 
fitted on a cut glass holder. Height: 8 inches. Silver hallmark for Sheffield, England 1905. 
Indecipherable makers mark. 

12 Silver plated Pedestal Punch Bowl. E.G. Webster & Co., NY. silver plated hexagonal 
pedestal bowl, having acanthine and arabesque repousse body with tavern scenes filled 
border. Raised on conforming circular base. Height: 7 inches. Diameter: 10 1/4 inches. 

13 John Mayne Van der Kemp Bronze Study of a Panther in a stalking pose. Stamped seal 
on base: SOCIETE DES BRONZES DE PARIS. MARKED: AP 1354. Impressed 
signature: Van Der Kemp. (German, late 19th century). Height: 7 in. Length: 19 in. 
Depth: 8 in. 

14 Group of Gorham Sterling Silver Salt Cellars and Shakers comprising three (3) footed 
Shakers stamped Gorham Sterling 1109 and three (3) footed Salt Cellars with blue glass 
liners stamped Gorham Sterling 1110. Shakers height: 4 ¾ inches; Cellars: 1 ¼ x 2 ½ 
inches. Total weight: 8.8 ozt. (excluding glass liners) 

15 Chinese Export Gilt Red & Black Lacquer Tea Caddy. Canted rectangular form on four 
winged dragon feet, decorated in gold and red lacquer on a black ground with scenes of 
Chinese life, the interior with two pewter alloy storage canisters, with lids and covers. 
19th Century. Height 9 1/4 x 6 x 6 1/2 inches. 

16 English Silver Art Deco style 4-piece Coffee Tea Set comprising Coffee Pot, Tea Pot, 2-
handled open Sugar and Creamer. Rectangular form, footed, hinged lids. Maker: S&W: 
Stower & Wragg Ltd. (1934-1967). Hallmark: Sheffield England 1941Total Weight: 73 
ozt. Condition: Coffee pot uneven stance, dented spout and coffee pot and tea pot have 
small dings to the body. 

17 Chinese Cloisonne Tea Set. Seven pieces including Teapot, Creamer, Sugar Bowl, Two 
Cups and Saucers. Teapot: 6 ½ x 7 x 4 inches. 

18 Gorham “Plymouth” Sterling Silver Tea and Coffee Set comprising Coffee Pot (2 3/8 
Pint), Tea Pot (2 Pint), Slop Bowl, Covered Sugar and Creamer (5/8 Pint). Lobed body 
on an oval pedestal base, hinged lids, urn finial. Coffee Pot: 10 x 11 x 5 inches. Stamped: 
Gorham Sterling 2441 Plymouth. Total weight: 72 ozt. 

19 Group of Daguerreotypes and Tin Types – 6 pieces. 
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20 Pair of German 800 Silver Epergnes with etched cut class Bowls. Single column on a 
square base, raised on four s-scoll feet. Ornately decorated with, figural medallions, 
reticulated and beaded decoration, acanthus leaf borders. Hallmark: Germany 800M18th 
Century. Overall Height: 12 inches approximately. Total Weight of Pedestals: 31.5 ozt 
(without glass bowls) 

21 Group of Daguerreotypes and Tin Types (6) and a framed miniature picture. 

22 Pair of English Silver Sugar & Creamer, Birmingham, 19th Century. Neoclassical 
pedestal form, Greek key band, portrait medallions framed by engraved foliate design, 
gilt wash interior. With monogram. Height: Creamer: 5 ½ inches; Sugar: 4 ¾ inches.  
Birmingham Hallmark and impressed: 310.Total Weight: 11.5 ozt. 

23 Pair of Franz Mehlem, Royal Bonn, Porcelain Vases. Blue and white decoration in the 
“Tokio” pattern of scenic reserves,  prunus  and peonies, with gilt bronze embellishments. 
Circa 1900.Height: 19 inches; Diameter 8 inches. 

24 Early 19th Century Mahogany Pole Fire screen with rectangular form needlepoint 
depicting an Exotic Bird, Flowers and Foliage. Overall height: 54 inches. Screen: 18 x 21 
inches. 

25 WITHDRAWN 

26 Russian Silver Mounted Cut Glass Claret Jug. Silver hinged lid, vermeil interior, 
hallmark and makers mark stamped on underside. Fruit finial centered by wreaths, 
applied Lily garlands decorate the silver rim. Hallmark: Moscow (1908-1926)Makers 
Mark: MK. Height: 13 ½ inches 

27 Glass Decanter with Mexican Silver Overlay Made in Mexico 925. Glass decanter and 
stopper, silver overlay of grapevines and Star of David. Height: 12 inches. 

28 Pair of Messenger & Son Brass Argand Lamps. Pair of brass desk lamps with etched 
glass shades. Applied maker’s plaques: “Messenger & Son London & Birmingham. 
Manufactured for …. Boston”. Later electrified. Height: 13inches. Width: 11 inches. 

29 Russian Silver Mounted Cut Glass Claret Jug. Silver hinged lid, vermeil interior, 
hallmark and makers mark stamped on underside. Hallmark: Moscow (1908-
1926)Makers Mark: TH. Height: 12 inches 

30 Two sterling silver and porcelain plates including a Spode Bone China “Spode’s Garden” 
with sterling Shreve & Co. rim band, stamped Shreve & Co. Sterling T0578; and a 
Wheeling plate with a Wallace sterling reticulated and beaded rim. Shreve-Spode 
Diameter: 12 ½ inches ; Wheeling-Wallace Diameter: 7 ½ inches. 
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31 Hollywood Time Capsule. Very important Golden Age of Hollywood Autograph 
Collection. Between the late 1930s and the mid 1950s this collection was built by a single 
individual. The autographs were collected mostly in San Francisco, but also in Los 
Angeles and Germany. Many of the autographs are personalized to the collector. Some 
are dated by the celebrity. The collector often attached a bio of the celebrity to the facing 
page of the autograph and date stamped the page. The collection consists of 21 books and 
many hundreds of autographs. The nature of this collection suggests that all signatures 
were acquired in person and are authentic. For additional information on this collection, 
people included, and other inquiries please contact DGW Auctioneers. 

32 1916-S St. Gaudens Double Eagle $20 Gold Coin with Pendant. 

33 1907 Indian Head Eagle $10 Gold Coin. 

34 1886-S Liberty Half Eagle Coronet $5 Gold Coin. 

35 1909 Indian Quarter Eagle 2 ½ Dollar Gold Coin with Pendant Surround. 

36 1911 Indian Quarter Eagle 2 ½ Dollar Gold Coin. 

37 1911 Indian Half Eagle $5 Gold Coin. 

38 19th Century Charm Bracelet with assorted charms, including Victorian Lockets with 
rose, yellow gold and diamond accents plus one other locket, snake ring with mine cut 
diamond on head and ruby eyes, assorted anniversary pins, Mason’s pins (including 14K 
and Enamel). Other charms, some with seed pearls, ruby and enamel. Total charms: 16. 

39 Victorian Slide Bracelet, tests 14K. 

40 14K Yellow Gold Charm Double Link Bracelet, with 18K yellow gold Shreve & Co. 
wedding band, St. Christopher with pearl surround, monogram locket, Mount Zion 
Hospital years of service enamel charm 1903-1958 (tests 14K), Wedding Anniversary 
Sept.10 stamped 14K, January Calendar with diamond chip 21st (14K), and a 14K yellow 
gold Sombrero. 

41 Victorian Jet, Seed Pearl and 14K Rose Gold Mourning Jewelry Suite, comprising a 
Necklace, Brooch and Earrings. Necklace Length: 18 ½ inches; Drop Length 9 ¼ inches 
Brooch: 2 x 1 ½ inches. Earring Length: 2 x ¾ inches. Condition: Used, excellent with 
minor loss to one earring – one pearl and tiny gold flower missing. No other losses 

42 Vintage Costume Cats Eye (shell) Cabochon panel linked bracelet and matching 
Earrings. Condition: Good, one earring missing screw back 
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43 Oriental 14K Yellow Gold Cultured Pearl Earring and Brooch Set. “Star Burst” form. 
Character marks on the back of screw back. Condition: Excellent 

44 Antique Ice Blue Guilloche Locket decorated with a cluster of bright blue Pansies over a 
Pink Rosebud spray, suspended on silver and bright blue Guilloche sections. No apparent 
Makers mark. Locket Diameter: 1 inch; Chain 1 Drop Length: 15 inches; Chain 2 Drop 
Length: 8 inches. Condition: Used, Locket front excellent, no cracks, chips or dents. Back 
of Locket has two minor cracks and there is minor loss to the Guilloche at the top of the 
locket. Both chains have minor losses on a few of the Guilloche links. 

45 An Art Deco Graduated Square Crystal Beaded Necklace. Drop Length: 23 inches 
approximately. Condition: Excellent, no missing or broken crystals, cord solid. 

46 Period Art Deco “OTIS” Sterling Silver and Rhinestone Costume Set comprising a 
Necklace and Bracelet. Necklace clasp stamped OTIS Sterling and Bracelet stamped 
Sterling pat. 3-20-17.Necklace Size: 13 ½ inches open; 6 ½ inch drop length. Bracelet: 6 
¾ inches open. 

47 Art Deco 14K Yellow and White Gold Bracelet with Three (3) Green Jade Cabochons, 
separated by mine cut diamonds. Enhanced spacers on double linked and hinged bracelet, 
stamped 585. Condition: Excellent, no missing mine cut diamonds. No cracks or chips to 
Jade. Clasp and safety latch in working order. 

48 Antique 14K Yellow and Rose Gold Hunter Cased Pocket Watch. Enamel dial. Diameter 
is approximately 2 3/8 inches. 

49 Siam Silver Cuff Bracelet. Height: 3 ¼ inches. 

50 Antique Siam style Silver Tiara with Silver Leaves and Cultured pearl accents and a 
matching Brooch. In a presentation box. Tiara Height: 2 ¼ inches; Width: 6 ½ inches 

51 Gentleman's Oyster Perpetual Rolex wristwatch with a datejust stainless steel oyster case, 
18kt yellow gold fluted bezel, 30 jewel chronometer movement, and a stainless steel with 
yellow gold jubilee bracelet with flip lock clasp. Model #16013. Case production 1982. 

52 Beautifully executed Victorian Braided Hair Watch Fob with center ring, tests 14K. 
(Ring marked with hallmarks). No other marks. Braided hair section 12 inches long. End 
to end 15 ½ inches long. 

53 Pablo Picasso Ltd. Edition Print. Pablo Picasso (Spanish 1881 -1973). Collectione de 
Marina Picasso. “Femme Accoudee en Robe Mauve et au Drapeau” AP/33. Limited 
edition lithograph on Papier Des Arches.28 ½ x 21 ¼ inches 
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54 Pablo Picasso Ltd. Edition Print. Pablo Picasso (Spanish 1881 -1973). Collectione de 
Marina Picasso. ”Visage de Femme Sur Fond Raye” #358/500. Limited edition 
lithograph on Papier Des Arches. 28 ½ x 21 ¼ inches. 

55 Joan Miro Lithograph. Joan Miro (Spanish 1893 -1983). Color lithograph “Soleil Rouge 
I” #VII/XXX. From Lithographe I, 1972.26 x 22 ¾ inches overall. 

56 Marc Chagall “The Dead Souls” 7 Etchings. Marc Chagall (Russian/French 1887-
1985)Title: “The Dead Souls (Gogol), Les Ames Mortes” #156/335 (4). 7 etchings, 
signed in plates. Various scenes illustrating parts of Gogol’s novel. Similarly framed. 

57 DH Gosnell Oil Painting. Oil on canvas, signed lower right. Pencil inscription verso: DA 
Gosnell Surrey Courtyard. Geese amongst haystacks. 20 x 24 inches. 

58 Dixon Clark Oil Painting. Dixon Clark (British 1849 – 1944). Oil on canvas. Horse and 
cart on seashore. 18 x 26 inches. 

59 Jan Weenix Oil Painting. Portrait of a seated lady.35 x 29 ½ inches. From a private 
California estate. Previously offered for auction by the same family in Bonhams’ New 
York, European Paintings sale, (Lot 00020) on October 21st 2009.There are no apparent 
signatures. Attribution is that expressed in the Bonhams New York catalog, and that 
made by the family who purport that is was purchased at auction in Holland by their 
grandmother. 

60 Jacob Simon Hendrik Kever Still Life. Jacob Simon Hendrik Kever (Dutch 1954 -
1922).Oil on canvas. Still life, bouquet of roses in a vase on a table.22 x 18 ½ inches. 

61 L.K. Hilbert Elephant House Painting. Louise K Hilbert, oil on canvas. Titled verso: 
Elephant House.20 ½ x 24 ¼ inches. 

62 AM Gorter Oil Painting. Arnold Marc Gorter (Dutch 1866 – 1933). Oil on canvas, 1925. 
Cows watering in a wooded landscape. 50 ½ x 65 ½ inches. 

63 Shreve & Co. Sterling Silver Bowl, six lobes, with reticulated floral and foliate scrolling 
rim. Center monogram “S”. Stamped Shreve & Co. Sterling 2300. Height: 2 5/8 x 10 ½ 
inches. Weight: 14.4 ozt. 

64 Chinese Blue Glass Champleve Bowl. Reticulated rim, gold wires, floral decoration in 
pink, green, yellow, cobalt blue. Height: 4 x 7 inches. 

65 Bronze Buddha Head. Height: 13 ¾ inches. 

66 Chinese Celadon Green Peking Glass Bowl. Height: 2 x 13 3/8 inches. 
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67 Chinese Blue and White Porcelain Charger, 17 inches diameter, center landscape 
depicting two deer in a beneath pine trees, framed by birds in a prunus branch, cherry 
blossom and cherries. 18th-Early 19th Century. 

68 Gilt metal 12-light Chandelier. Gilt metal cage form 12-light chandelier. With acanthine 
and scroll volutes. Hung with faceted crystal teardrop pendants of varying sizes. 34 x 32 
inches. 

69 Chinese Yellow Peking Glass Vasiform Table Lamp with gilt metal collar and foot, on a 
marble plinth. Single light. Overall Height: 26 inches. 

70 Pair of Austrian porcelain mantle vases and covers, Royal Vienna style. Double handled 
urn form with gilded green and red ground to body and pedestal. Classical scenes in 
reserves, with initialed signature. With some hand painted detailing. Assembled in three 
pieces: the urn pedestal and plinth plus lids. Blue beehive mark, Austria. Early 20th 
Century Height overall: 22 inches, Width: 10 inches, handle to handle. 

71 Hard Stone Portrait Sculpture. Indiscernible signature verso. White rectangular plaque 
with female facial image in high/low relief, having a “melted wax” appearance. Plaque: 
12 x 8 inches On polished silver metal stand. 

72 Daum Blue Pate de Verre Art Glass Sculpture. DAUM, France. A blue Pate de Verre 
Artglass sculpture modeled in two dimensions as a tribal figure. Marked: Daum, signed. 
14 inches. Suspended on black metal stand. 

73 A French Singing Birdcage Automaton, the cage of domed form, with a single bird. #132 
Made in France. Height 11 1/2 inches. Good working condition. 

74 Cut Glass 10-light Chandelier. 20th Century. Two tiers with ten glass volute branches, 
glass C-scrolls, drop pendants and crystal garlands. 60 x 32 inches. 

75 Chinese hardwood étagère, ornately carved overall with openwork and blind fretwork 
with sparrow in peonies, cranes in water fronds, bamboo and chrysanthemum. Fitted with 
stepped and staggered open display shelves, two carved panel front cabinets and five 
drawers. With deep conforming carved skirt board. Circa 1920. Height: 75 inches, Width: 
52 inches, Depth: 18 inches 

76 Pair of Chinese rosewood step-back end tables with foliate and bamboo carved friezes 
and stretchers. Mid 20th Century. Height: 28 inches, Length: 26 inches, Width: 12 inches 

77 Chinese carved rosewood nest of four fitted table of graduating sizes, with ornately 
carved dragon friezes and supports. Mid 20th Century. Height: 28 inches, Length: 19 
inches, Width: 13 inches. The largest of four tables. 
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78 Chinese carved hardwood shaped circular center table, the rouge marble inset top 
bordered by bead and scrolling foliate carved border. Deeply carved openwork frieze 
with under tier. Raised on conforming carved cabriole legs. Mid 20th Century. Height: 23 
inches, Diameter: 22 inches. 

79 Chinese Carved Rosewood and Marble Top Side Table. Chinese rosewood shaped 
rectangular side table with rouge marble inset with carved bead border, and openwork 
deer and foliate carved frieze. The scrolled legs and conjoined cross stretchers caved with 
trailing foliate decoration. Mid 20th Century. Height: 19 inches, Length: 22 inches, 
Depth: 17 inches 

80 Chinese rosewood nest of four tables, the openwork friezes carved with bat and shou 
decoration. Mid 20th Century. Height: 27 inches, Length: 19 inches, Depth: 13 inches, 
the largest of four tables. 

81 Chinese Ancestral portrait, brush and opaque watercolor on paper, with later silk border. 
Seated nobleman and lady in silk and embroidered robes and headdress, before an ink-
brush painted folding screen, painted with birds in flora. Late 19th Century. Paper: 62 
inches x 37 inches. Framed overall: 69 inches x 46 inches. 

82 Blackglama Dark Ranch Mink Coat, three-quarter length, cuffed sleeves. Labeled inside 
Oscar de la Renta, in the neck I.Magnin. 

83 Vintage Asian Heart Shaped Jade Pendant. 18K gold pendant top 

84 Vintage Asian Circular Jade and Gold Hanging Heart Pendant. Hanging heart, high gold 
content 18K+, floral and bird decoration in relief. Top panel engraved and stamped with 
Asian characters 

85 Antique 24K Gold Ring with Jade Stone. Stone is oblong form, marked characters 24K 
and other characters. Side of ring has character marks, either side, top and bottom 
scrolling vine with flowers. Ring Size: 8.5 approximately. 

86 Antique Asian Stylized Bracelet with Jade and Opal cabochons. Inset on high carat gold 
(18+) center panel with double chain and circular floral medallions on band. Unmarked, 
tests 18K 

87 Antique White Jade Cabochon Ring. 18K+ Gold mounting, marked inside band with 
characters. Ring Size: 6.5 

88 Vintage Asian 18K Gold and Jade Ring. Jade Cabochon and six full cut diamond chips. 
Stamped inside 18K. Size: 7.5 to 7.75. 
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89 Art Deco Platinum and Diamond “Hamilton” Wristwatch. Marked inside case “Plat”. 67 
(sixty-seven) total diamonds with 12 (twelve) extra diamonds on the face 

90 Asian 18K+ Yellow Gold I.D. Bracelet. Engraved name “Eslun Mac Chin”. Verso 
inscribed “From Betty Jane”. Asian character marks 

91 Lady’s Diamond Ring in Platinum Setting. Marked 900 PLAT 100 IRAD. Center 
diamond 1 Ct. with three full cut diamonds on each side. Round Brilliant Cut Color G to 
H Clarity VS Condition: Good, no chips as viewed in mounting Marked: 900 PLAT 100 
IRID Weight: 1.18 ct approximately. Older vintage modern ring 1940’s – 60’s. Size: 6.5 
to 6.75 approximately. 

92 Vintage Asian Jade Cabochon Earrings. Mounted in 14K Rose Gold with posts 

93 Vintage Diamond Ring in Platinum Mount. Center stone with side diamonds: One 
Baguette and seven full cut diamonds on each side of ring. Old European Cut. Clarity: 
VS2Color J to K. Estimated 2.25 ct. 

94 Vintage Ladies Diamond Solitaire Ring. Mounted in yellow gold marked 10K ESEMCO. 
Diamond approx. 1 Ct. Ring Size: 6.5 approximately. 

95 Vintage Asian Jade Cabochon Ring. Mounted in high carat yellow gold. Character mark 
verso. Ring Size: 7 to 7.25. 

96 Towle Sterling Silver Flatware Service, 62 pcs. Stamped: Pat.1000/925 Pat.1912 T 
(Towle). Total Weight: 41 ozt. (excluding sterling handled items). 

97 Oil on Canvas Board, landscape, signed lower right Alex - Fournier 1918. Alexis Jean 
Fournier (American: 1865-1948). Sight: 16 x 20 inches. 

98 Sterling Silver Bowl with a single band of Calla Lilies decorating the rim. Quaker Silver 
Co. Massachusetts. Height: 2 x 9 inches. Weight: 10.5 ozt 

99 Italian Yellow Gold Necklace, Bracelet and Earring Set. Scroll link, clip on earrings. 
Marked 750. with spring ring clasps. Bracelet: 8 inches; Necklace 17 inches. Weight: 
2.35 ozt. 

100 1904 English Gold Sovereign 

101 1904 U.S. $20 Gold Coin, Liberty Double Eagle. 



D.G.W. Auctioneers Inc. 
California Fine & General Estates Auction – August 23, 2014 

 

10

102 Pair (2) Edouard Gilles French Barbotine Ceramic Vases, Artist signed. Hand painted 
picturesque landscapes, decorated with pastoral landscapes, one with a running stream, 
the other a bridge over a stream. Square form, ring handles, pedestal foot, Applied E.G 
logo and #222. (Edouard Gilles, Choisy La Roi, France 1868-1930). Size: 10 x 7 ¼ x 3 ¾ 
inches Condition: some minor losses to the slip glaze and decoration 

103 Pair of Christian Liaigre Modernist Stools. Square form raised on four bronze legs with 
diagonal stretcher, upholstered seat. Stamped underside: Christian Liaigre for Helen Hunt 
Dimensions: Ht: 17 x 16 1/2 x 16 1/2 inches approximately. 

104 Designer Modernist Rush Seated Bench by Yothaka. Saddle form raised on a black 
wooden base comprising four straight legs. Label underside reads Yothaka 

105 Christian Liaigre Modernist Circular Pedestal Side Table. Stamped underside: Christian 
Liaigre for Helen Hunt. Diameter: 19 1/2 inches; Height: 24 inches. 

106 Six-panel Japanese Screen. Late Edo Period (1615-1868), unsigned. Height of each 
panel: 69 x 23 ¾ inches. Provenance: W.J. Sloan Department Store, San Francisco, 
California. Condition: Slight wear and tear to the vertical edges and bottoms of the 
panels, otherwise in very good condition 

107 (2) Two 1930’s Photographs of Japanese Imperial Family 

108 Gilt Bronze Figure of an Eleven-Headed Avalokitesvara. Multiple arms, gilt and beaded 
decoration. Mid 20th Century. Height: 42 x 21 x 11 inches 

109 Chinese Rosewood Low Table. Chinese rosewood rectangular form low table with shou 
and bamboo carved apron. Late 20th Century. Height: 18 ½ , Length: 37, Width: 13 ½ 
inches 

110 Chinese Rosewood Low Cushion Stand. Chinese rosewood low cushion stand with 
openwork lattice quadrants. Height: 5, Square: 27 inches. 

111 Chinese Hardwood Barrel Stool. Chinese hardwood circular top barrel stool with 
openwork base. Height: 18, Diameter: 14 ½ inches 

112 Helena Hernmarck Hand woven Wool Tapestry. Depicts New York Bay 1884. After an 
original painting by Edward Moran. Tapestry by Helena Hernmarck 1990. Woven by 
Molly Doe Wensberg & Hanna Tsao. Approximately 10 ft. x 13 ft. 8 in 

113 A Viennese Tall Case Clock. Walnut, burl wood and inlay. Brass dial and chapter ring 
with Arabic and Roman numerals, applied brass decoration depicting Trumpeting Angels 
and Cherubs. 19th Century. Height: 95 x 19 x 10 inches 
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114 19th Century Portrait of a Lady. Oil on canvas. Portrait of a lady, wearing mourning 
attire, posing seated with an open book in her lap. Within an ornate gilt wood and 
gessoed frame of the period. Sight: 36 x 29 inches; Overall: 48 x 41 inches 

115 Set of 4 Victorian rosewood framed side chairs, with open balloon backs, front cabriole 
legs, and brocade-like button tuft upholstered serpentine seats. Circa 1900 

116 Pair of Continental Lamp Tables. Pair of Continental octagonal top, pedestal lamp tables. 
Mahogany, mixed and satin wood parquetry compass veneered tops, with conforming 
inlays on the baluster turned pedestals and shaped tripod bases. 19th Century. Height: 29 
inches. Diameter: 27 ½ inches 

117 Pair 19th Century Oil Painting Portraits of Captain John Selby of Atherton (c.1850) and 
Mrs. Daniel Williams (c.1850). Two oils on canvas, half bust portraits of a seated man 
and a seated lady, each in opposing perspective and matching ornate gilt wood and gesso 
molded frames of the period. Sight: 31 x 24 inches; Overall: 40 x 34 inches 

118 Pair of Louis XVI style Armchairs. Two Louis XVI style, blue paint decorated wood 
frame armchairs with parcel gilt bow knot carved crest rail and acanthus leaf decoration. 
Butter yellow and floral ribbon patterned upholstered medallion backs and seats. Circa 
1900 

119 Continental Baroque Walnut Veneered Bookcase Bureau. Baroque style Burl walnut 
veneered cabinet with molded arch pediment, over acanthine and astragal molded glazed 
two-door cabinet. The lower Bombay case fitted with ogee faced drawers, and set on 
massive claw and ball front feet. 19th Century. Height: 85 inches; Width: 62 inches; 
Depth: 16 inches 

120 Continental Baroque Style Occasional Table. Continental Baroque style veneered 
occasional table, having a shaped galleried top with pull out slides at each end, the 
serpentine case fitted with two-drawers and raised on four curving legs, terminating in 
claw and ball feet. The attached tray top fitted with plate glass. Mid 20th Century. 
Height: 31 inches; Length: 31 inches; Width: 22 ½ inches 

121 Continental Baroque Style Chest of Drawers. Continental Baroque style chest with 
shaped top, the case fitted with three long serpentine fronted drawers. On block bun-
footed base with deep veloute stiles. Mid 20th Century 

122 Set of Four early 19th Century Military Etchings. Dedicated by Permission to the Right 
Honorable The Lords Commissioners of the Admiralty. Plate 1 through 4. (Representing 
the stages of the battle between the U.S.S. Constitution and H.M.S. Java). 
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123 Currier & Ives Publishers (American, 1857-1907) “The Yacht Squadron at Newport”. 
Sight: 20 1/2 x 31 1/2 inches; Overall:25 3/4 x 34 3/4 inches. 

124 Meissen Germany Porcelain Dinner Service, white with gold and burgundy decoration. 
Total pieces: 61 comprising: 12 x 10” Plates, 12 x 9” Plates, 12 x 6 ½ “ Plates; 12 
Rimmed Soup Bowls; 2 Oval Platters 16 ½” and 2 Oval Platters 12”; 2 Oval Bowls 10” 
and 2 Oval Bowls 10 1/2”; 2 Round Bowls 10”; 1 Square Bowl 10 ½ x 10 ½”; 2 
Gravy/Sauce Boats with attached saucer. Meissen crossed swords blue mark 

125 Contemporary French Empire Style 13 piece Dining Suite. Comprising a burl veneer 
inlay rectangular top on two grand ebonized and parcel gilt acanthine clad pedestal and 
tripartite bases. With a set of 12 associated upholstered scrolled high back chairs on 
fluted legs. The table fitted with a glass top. Dimension: 147" long, 51" wide, and 32" tall 

126 The Improved Celestina organette. Oak case with stenciled decorations. Manufactured by 
the Munroe Organ Reed Co., circa 1890s. Plays a 20 note paper roll 

127 Spanish Vicente Llinares Faventia Street Organ music box. In working condition 

128 Spanish Faventia Music Player Cylinder in Case 

129 (16) Sixteen Regina Antique Music Player Discs. The diameter of the discs is 
approximately 15 3/4 inches. 

130 (8) Eight Antique Music Box Cob (Rollers). Fits Auto Phone Company Grand Roller 
Organ 

131 (35) Thirty Five Assorted Piano Rolls. Including QRS, Italia Style and many others 

132 Ariston Organette, produced by Paul Ehrlich of Germany, circa 1880s. Plays a 33cm 
perforated cardboard disc. Includes eight (8) original cardboard discs 

133 Wurlitzer Model 600 K jukebox, 1939. Coin operated, with keyboard song selection. 
78rpm, 24 song selections 

134 Pair of Tannoy GRF Memory Speakers 

135 1977 Jaguar XJ6C series 2, 2-door coupe, near showroom condition. Left hand drive, 
4.2L engine. VIN: UH2J53099 License: XJ6SEA Odometer: 104037. 

136 1927 Chrysler chassis with a Fisher body. This lot contains body panels and parts from at 
least 2 vehicles 

137 Circa 1950s child's white painted metal pedal car 
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138 1950s child's red painted metal pedal car 

139 1950s Child's Radar patrol Police blue painted metal pedal car 

140 Four (4) vintage mechanical wind-up toys in original boxes. Includes Billy the Ball 
Blowing Whale (Japan), Mechanical Polar Bear with Cub, working (Japan), Dancing 
Dude and Music Box, Mattel stock# 428, working, and Zhuomuniao Woodpecker, 
working (Japan). 

141 Four (4) vintage Japanese battery operated mechanical toys. Includes Rosko Toys Boy 
with xylophone, S&E Bear Beauty Parlor, Alps Shoe Shine Bear, and SAN walking Bear 
with Pipe, with wired controller. 

142 Four (4) vintage Japanese battery operated mechanical toys. Includes Alps Elephant with 
drum kit, seated Momma Bear feeding baby, Bear playing drum, and walking Rabbit 
playing drum, with wired controller 

143 Extensive collection of vintage marbles. Includes Akro Agates, Swirls, and Corkscrews. 
Various sizes and conditions. 450+ marbles. 

144 Set of four (4) 1947 Captain Marvel wind-up toy cars. 

145 Chien "hercules" vintage wind-up metal Ferris wheel toy. 

146 Large collection of 1960s and 1970s Mickey and Minnie Mouse toys and figurines. 
Approximately 26 pieces. 

147 Collection of 1970s action figure character dolls in original boxes. Includes Sonny & 
Cher (1976 Mego Corp.), The Hardy Boys: Shaun Cassidy as Joe, Parker Stevenson as 
Frank (Kenner), OJ Simpson (1975 Shindana Toys), Fonzie, Happy Days (1976 Mego), 
Muhammed Ali, the Champ (1976 Herbert Muhammed Enterprises Inc.) 

148 Three (3) Ny-Lint painted metal vintage toy vehicles. Includes a telescoping crane, a 
farm vehicle, and a harvester. 

149 1950s Child's Hi-wheel bicycle. 

150 Circa 1950s child's painted metal push-pull tricycle. 

151 1950s Child's pedal toy "Green Machine" go cart. Chain driven. 

152 1950s Child's white painted "Jolly Roger" pedal boat car toy. 

153 1950s Child's red painted AMF fire fighter pedal car toy. 
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154 Three (3) vintage toy trucks. A Smith Miller Blue Diamond hydraulic action dump truck 
(Smitty Toys), a Tonka green painted metal HiWay Express Van Lines moving truck, and 
a mid 20th Century Metalcraft Corp. Coca-Cola toy delivery truck. 

155 A group of five (5) vintage John Deere tractor toys and a John Deere digger toy. Six (6) 
toys in total. 

156 Collection of nine (9) assorted vintage painted wooden Pinocchio figures. 

157 Baseball Card collection. One hundred thirty nine (139) cards, including Ed Matthews 
Topps37, Henry Aaron Topps128, Eddie Robinson Topps51, Gil Hodges Topps145, Phil 
Rizzuto Topps113, Ernie Banks Topps55, Yogi Berra Topps2, Ted Williams Topps1, 
Whitey Ford Topps25, PeeWee Reese Topps30, Don Drysdale Topps18, Sandy Kofax 
Topps163, Warren Spahn Topps445 

158 1953 Topps Baseball card set, 274 cards included. 

159 Collection of Baseball Cards. Includes Twenty Four (24) 1960s-1970s: E. Banks, J. 
Bench, R. Jackson, S. Musuel, F. Robinson, W. Spahn, others; Fifty Nine (59) 1961 Fleer 
baseball greats cards including B. Ruth, L Gehrig, C Matthewson, R Hornsby, C. Young, 
T. Williams, and others; Kellogs 3-D basesball cards, 1976-59 cards, 1977-55 cards, 
1978-59 cards, 1979 full set of 60 cards. 

160 Four (4) vintage salesman samples and toy miniature stoves consisting of an Eagle, a 
Roper, a Superior, and a Novelty. 

161 Collection of 1970s and 1980s action figures and dolls. Includes three Hego Wizard of 
Oz dolls, Mattell Debbie Boon, Kenner International Velvet, EG Dolly Parton, Ideal 
Little Miss Marker-Sara Stimson, Ideal Shirley temple, and an Italian Sissi. 

162 Collection of Original comic book art, including Hal Foster and Larry Ivie. 

163 Collection of Original comic book art, including Stephen Douglas and Douglas Brown. 

164 J.T. Bowen Hand Colored Lithographs, Indian Tribes of North America John T. Bowen 
(American, 1801-1856). Six hand colored lithographs on wove paper from the “History 
of the Indian Tribes of North America”, by Thomas McKenney and James Hall. Circa 
1836 – 1844. Including one lithograph by artist Charles Bird King (American 1785-1862) 
and lithographers Lehman and Duval, 1836. The collection includes, “Chon-Ca-Pe”; 
Julcee-Mathla, a Seminole Chief”; “Ne-O-Mon-Ne, an Ioway Chief”; “Se-Loc-Ta, a 
Creek Chief”; “Ap-Pa-Noo-See, Saukie Chief”; and “Nea-Math-La, a Seminole Chief”. 
(4) Published by F.W. Greenough; (1) by E.D. Biddle; (1) by Daniel Rice & James G 
Clark. 20 x 14 inches 
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165 3 Celebrerrimi Eystettensis Copperplate Engravings. Three hand colored copperplate 
engraved botanical prints, on laid paper. From Basilius Besler’s Hortus Eystetten. With 
latin text verso. Comprising:” Cyclamen Vernum and Paonia Masflore Albo”; ” Alcea 
Syriacaflore Candido”; and “Viola Marina Repens, Alcea Syriaca, Cotula Foetida”. 
Unframed 21 x 17 inches. 

166 Bradbury & Evans, Nature-Printing Prints, Circa 1855. Group of four Nature Printing 
prints, plates XX; XXI; XXII & XXVI. From the folio “The Ferns of Great Britain and 
Ireland”, by Thomas Moore. Printed by Bradbury & Evans, Whitefriars, London. Circa 
1855. 21 5/8 x 14 ½ inches 

167 Group 18th C. Hand Colored Botanical Etchings. European School, 18th C. Nine hand 
colored botanical etchings, with text in Latin, and some Italian. Six prints on laid paper, 
three on wove paper. Probably from a botanical folio or folios. Plates averaging 14 x 9 
inches; paper averaging 21 x 15 inches. 

168 “Paintings from the Collection of Dr. Sukarno”, 2 Volumes. EnglishTitle: “Paintings 
From the Collection of Dr. Sukamo, President of Indonesia” books, published by The 
Peoples Fine Arts Publishing House, Peking, The Peoples Republic of China, 1956 and 
compiled by Dullah. Each color plate described in four (4) languages: Indonesian, 
English, Chinese and Russian. Sold with original slip covers. Larger Volume in Slip 
Cover measures: 16 ½ x 13 x 2 ¾ inches. 

169 Complete ten (10) volume set, "The Life of Samuel Johnson LL.D". by James Boswell 
Esq. London. John Murry. MDCCCXXXV. One-quarter leather and marbled cloth 
bound. 

170 Michael  Nourot large art glass vase. Marked Nourot NB 77-98 Michael Nourot. 
Approximately 8-3/4" tall, 14" wide. 

171 Hand carved Leo Koppy long eared hare with glass eyes. Signed on bottom. 
Approximately 23" tall. 

172 Hand carved Leo Koppy long eared hare with glass eyes. Signed on bottom. 
Approximately 21" from tip of ear to tip of tail. 

173 Antique Rosewood Writing Box-Slope, interior fitted with pen tray and cover, two lidded 
compartments, two ink bottles, slope covered in velvet which partially opens to another 
storage area, exterior of box has brass banding, corners, center plaque and key-plate. 19th 
Century Height: 7 ½ x 19 ¾ x 10 inches (closed). 

174 Six (6) vintage miniature sewing machines. Includes four Singers, (one Singer made in 
Great Britain), one Kayanee Sewmaster, and one Gateway Jr. model NP-1 
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175 Three 1977 Kenner Star Wars figures, near mint in box. Includes Luke Skywalker, Han 
Solo, and Princess Leia Organa. Each figure approximately 11-3/4" tall. 

176 Four (4) vintage Hasbro Charlie's Angels action figure dolls in original packaging. 
Includes Jill-Farah Fawcett-Majors, Kelly-Jaclyn Smith, Sabrina-Kate Jackson, and Kris-
Cheryl Ladd 

177 Vintage 1975 Kenner The Six Million Dollar Man action figure, Steve Austin in original 
box, 1976 Kenner The Bionic Woman action figure, Jamie Sommers in original box, and 
1977 Kenner Oscar Goldman, The Six Million Dollar Man's Boss action figure with 
exploding briefcase, in original box. 

178 1966 Remco professional Liverpool snare drum set. Complete in original box. 

179 Five (5) vintage miniature sewing machines. Includes Stichmistress, Sew-O-Matic, 
Casige 116, Baby, and one marked Made in Germany. 

180 Five (5) Rolling Stones collectibles. Includes two (2) Rolling Stones Fan Club 
sweatshirts (LS/XXL BK), Rolling Stones Terry Zip Europe 2007 sweatshirt (LS/XXL 
BK), Silver liquid tongue jacket (LS/XXL BK), and a Rolling Stones 1972 US tour tote 
bag and CD case. 

181 Collection of ten (10) Rolling Stones T-shirts, all sizes XL or XXL, in original 
packaging. Includes Voodoo Lounge 94/95, Dragon raglan tee, Boston VIP Travel (x2), 
Seattle VIP Travel, Paris Event, Out of our Heads, Bleach Tongue, North American Tour 
94/95, 10th Anniversary Voodoo Halloween. 

182 Collection of ten (10) Rolling Stones T-shirts, all sizes XL or XXL, in original 
packaging. Includes Exile on Main Street, Classic Tongue with band, three (3) different 
Classic Tongue, Four Flicks, Cut out Tongue black, Cut out Tongue green, hand dyed 
Voodoo Lounge, and Band picture. 

183 Collection of twenty (20) Sonny Rollins LP records, many sealed. Includes: Now's the 
Time, RCA Victor Dynagroove LSP-2927; Freedom Suite, Riverside Original Recording 
Series RLP 12-258, SMJ-6044M, Japanese pressing; The Sound of Sonny, Riverside 
Contemporary Series RLP 12-241, Oroginal Jazz Classics OJC-029 (sealed), Sonny 
Rollins Brass Sonny Rollins Trio, Verve V6-8430; Sonny Rollins Brass Sonny Rollins 
Trio, Verve UMV 2555, Japanese pressing with obi; On Impulse, Impulse IMP-223, 
(sealed); East Broadway Rundown, Impulse IMP-161 (sealed); Alternate Takes, 
Contemporary COP 034; Way Out West. Original Jazz Classics OJC-337, Contemporary 
S7530; Way Out West, Analogue productions APJ 008, HQ 180 gram super vinyl, ltd. 
ed. #6795; Sonny Rollins and the Contemporary Leaders, Contemporary S7564; Sonny 



D.G.W. Auctioneers Inc. 
California Fine & General Estates Auction – August 23, 2014 

 

17

Rollins Vol. 2, Blue Note ST-81558, 180 gram vinyl audiophile pressing (sealed); Now's 
The Time LSP-2927 (sealed);Sonny Meets the Hawk! LSP-2712 (sealed); Our Man in 
Jazz, LSP-2612 (sealed); Tenor Madness, DCC Compact Clasics Ltd. Ed. #0798 LPZ-
2022, 180 gram virgin vinyl analogue pressing, (sealed); Tour de Force, Prestige 7126 
(sealed); The Bridge, LSP-2527; Great Moments with, MCA Impulse MCA2-4127; 
Rollins, Prestige PR-24004. 

184 Collection of ten (10) Jazz and Blues LP records, many Original Master Recordings. 
Includes John Mayall: The Blues Alone, original master recording, SLE#0203, MFSL 1-
246 (sealed); John Mayall Blues Breakers, Original Master Recordings, MFSL 1-186; 
Stan Getz Quartet: The Dolphin, Limited Audiophile Edition, 180g vinyl, half-speed 
mastered from Analog, Concord Jazz LELP 112; Stan Getz and Luiz Bonfa: Jazz Samba 
Encore, Verve V6-8523; The Modern Jazz Quartet: Self Titled, Original Master 
Recordings, MFSL 1-205, SLE#0188 (sealed); Blues at Carnegie Hall, Original Master 
Recordings, MFSL 1-206, SLE#0422 (sealed); At Music Inn with Sonny Rollins, 
Original Master Recordings, MFSL1-228, SLE#1294 (sealed); Herbie Hancock: Takin' 
Off, Blue Note BST-84109, Cisco Music release CLP-7050 LE#1551 (sealed); Maiden 
Voyage, Blue Note ST-46339, Audiophile pressing, 180g vinyl mastered from original 
analog, (sealed); Eric Dolphy: The Great Concert of ric Dolphy, 3 LP set, Prestige P-
34002. 

185 Five (5) Rotring Pens and Pencils. Includes two (2) model 600 black ball points, one (1) 
black roller ball, one (1) model new 600 black ball point, and one (1) 1mm. Black pencil. 
All new in box. 

186 Four (4) Rotring model 600 ball point pens. Includes three (3) black and one (1) silver. 
All new in box. 

187 Six (6) Rotring model 600 pencils. All 7mm. Black. All new in box. 

188 Four (4) Rotring model 600 black ball point pens. All new in box. 

189 Four (4) Rotring model 600 ball point pens. Two (2) silver and two (2) black. All new in 
box. 

190 Collection of GHQ Micro Armour 1:285 scale WWII era figures. Includes tanks and 
planes. Also included Stan Johansen miniatures and others. 

191 Collection of GHQ Micro Armour 1:285 scale WWII era figures and others. Includes 
landscape pieces, buildings, tanks and planes. Also included Q-Games Leopard Track 
rules for use with modern micro armor book, 1979 
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192 Collection of GHQ Micro Armour 1:285 scale figures. Includes Tanks, other vehicles, 
artillery, and men. 

193 Collection of GHQ Micro Armour 1:285 scale figures. Includes Tanks, other vehicles, 
artillery, men and others. 

194 John Clymer Oil on Canvas, Landscape, Signed. John Clymer (United States & Europe, 
b.1932 - ). Oil on Canvas, country garden landscape, in a decorative gilt wood frame. 
Signed lower right: John Clymer. Sight: 39 1/2 x 29 1/2 inches; Overall: 50 1/2 x 40 1/2 x 
3 1/2 inches 

195 Three Porcelain Snuff Bottles. Hand painted landscapes, each having pattern on the base. 
Height: 2 1/2 inches approximately 

196 Scholar Object Enamel Water Dropper. Decorated with birds and flowers, loop handle. 
"Qian Long Nian Zhi" mark on base. Diameter: 6 3/4 inches. 

197 Three (3) Enamel Snuff Bottles. One depicting a Lady; other with Boy both having "Qian 
Long Nian Zhi" mark; other Tibetan turquoise and red. Height: 3 inches; 3 inches; 4 
inches. 

198 Three (3) Porcelain Snuff Bottles. Two handpainted blue and white design; the other 
Famille Rose with erotic scene and "Qian Long Nian Zhi" mark on base. Height: 2 3/4 
inches; 3 inches; 3 1/2 inches. 

199 Two (2) Carved Jade Figures. Kneeling figure with beast on head and the other with one 
hand folded. Height: 3 inches approximately. 

200 Fine Chinese Carved Jade Landscape. Depicting a standing Scholar under a Pine Tree. 
Height: 3 1/2 x 5 inches. 

201 Two (2) Chinese Carved Jade Pendants. 

202 Two (2) Chinese Carved Jade Openwork Panels. Height: 2 1/8 x 1 ½ inches ; 2 ½ x 2 
inches. 

203 Malachite Necklace and Pendant. Beaded necklace with yellow and red stones. Pendant 
decorated with pair of Fish and Ruyis. Necklace Length: 17 inches; Pendant Height: 2 
inches. 

204 Pair Contemporary Tahitian Pearl Earrings with Ruby Cabochon and diamond accents, 
mounted in 14K yellow gold. Stamped 585-14K. 
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205 Joseph A. Hekking Oil on Canvas, Seascape. Signed lower right: J. Ant. Hekking 1951. 
Joseph Antonio Hekking (New York, Michigan, Netherlands, 1830-1903) In a gilt wood 
frame. 19th Century. Sight: 12 ½ x 19 ¾ inches; Overall: 20 ½ x 27 ½ inches 

206 “The Zoo” London Transport Poster by Ugo Mochi, 1923. Published by Underground 
Electric Railways Company Ltd. 1923. Overall Size: 40 x 50 inches. 

207 French Bisque Bebe Steiner Doll. Bisque socket head, 24 inch. Marks: J.STEINER, SG, 
DG, Paris, FIRE 15. Blue glass stationary eyes, painted feather stroked brows and lashes, 
pierced ears. Composition jointed body, including wrists. Satin and lace outfit, leather 
button-up boots. 

208 Two (2) Schoenhut Dolls One antique, possibly a Walker Doll. Rare steel spring jointed 
pat.Jan 17 1911 American made Schoenhut Walker Doll. The wooden walker doll body 
features 3-piece arms and legs, jointed also at the wrists and ankles. The back top 
shoulder/neck area has original Schoenhut Decal Mark and copyright mark with patent 
date Jan 17, 1911. This Schoenhut doll is dress in a pin-striped style suit with a white 
shirt and under shirt, socks, brown boot style shoes, original lapel pin. Handpainted facial 
features, blue eyes with pouty mouth. No holes in bottom of feet or the shoes. No crazing 
or cracks, small flea chip top back neck joint and a chip on bottom socket of neck, 
although it appears to be made that way from the factory, due to consistent glaze 
throughout the doll. No wig or hat. Height: 14 ½ inches.; the second Schoenhut Doll is 
almost identical with brown eyes, pouty mouth, dressed in overalls and plaid red shirt. No 
decal, impressed on back (very hard to read). No chips, crazing or cracks. 

209 Kestner Character Bisque Head Doll. Kestner doll, marked on back of head G.H. Made in 
Germany JDK 211. Brown glass eyes, feathered brows and lashes, open half smile mouth 
with two bottom teeth. Composition body. Missing little finger tip on left hand and chip 
to other baby finger. Height: 15 inches. 

210 Two (2) Effanbee Skippy and Patsy Dolls. Skippy has some losses to painted nose, 
fingers and hair. Patsy has some crazing and minor paint loss on hair. Otherwise good 
condition. Height: 14 inches. 

211 Antique Miniature Steiff Jointed Teddy Bear. Button eyes, horizontal stitched nose with 
long snout. Single stitch V shape mouth. Most of mohair almost completely gone and a 
hole in left leg with celsior stuffing. Diminutive and thread bare, 5 ½ inch tall jointed 
teddy, no button in ear, no tag, missing almost all the plush on his body, but more than 
compensates with much charm and appeal. 
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212 Group of Nine (9) Vintage Miniature Mohair and Felt Animals. Comprising Steiff, 
German, Japan, etc. A variety of conditions, from very good to missing eye, loss of fur, 
loss of tags, loss of button in ear. 

213 S.H. (Simon Halbig) Half-Doll. Beautiful dark brown/black glass eyes, pierced ears. 
Stamped S.H.1169-0, beautiful peach colored dress with lace ruffles, collar and sleeves 
(not original). Height: 12 inches. 

214 JDK 260 German Kestner Doll. Bisque head, feather stroked brows and lashes, blue-grey 
stationary glass eyes, open mouth, 4-upper teeth and tongue. Composition 5-piece body. 
Back head impressed JDK 260 Made in Germany. Height 14 ½ inches approximately. 
Condition: Excellent, needs cleaning, has extra outfit. 

215 Armand Marseille Bisque Shoulder Head Doll. Feather stroke eyebrows and lashes, 
chocolate brown glass eyes, open mouth with 4-upper teeth, on a kid jointed body, 
composition forearms.. Red paper label “Sunshine Copyright 1910 by Sear & Roebuck & 
Co.Germany. Height: 15 ½ inches. Condition: Good, no cracks or chips, body fine, sturdy 
kid leather and stitching strong. Back of head impressed: Armand Marseille Germany 
370, 610, AM. 

216 JDK Bisque Socket Head Character Baby Doll. Feather stroked brows and lashes, light 
blue glass sleep eyes, open mouth with tongue, super rosie cheeks. Back of head 
impressed: Made in Germany B. JDK 211. 10. Height: 11 inches approximately on a 5-
piece composition body. Condition: Good, no cracks, chips or crazing. Needs to be 
cleaned. 

217 Character Doll by Rosie O’Neil. All composition, jointed, designed by Rosie O’Neil, side 
glancing eyes, smiling mouth, molded tufts of hair. Height: 13 ½ inches approximately. 

218 Schoenhut Wooden Doll, 16 inches. Jointed with steel springs in joints. Original paper 
label on upper back “Schoenhut Pat.Jan 1911 USA”. Holes in bottom of feet (not shoes). 
Condition: Excellent, minor paint loss where joints move, middle finger has split at the 
tip (appears to be original to doll). 

219 Schoenhut Wooden Doll . Jointed with steel springs in joints. Upper back impressed 
Schoenhut Doll Pat. Jan 17 11 USA Foreign Countries. Holes in feet and shoes. Height: 
16 inches. Condition: Excellent, minor chips, loss to paint where joints move. 

220 Schoenhut Wooden Doll, circa 1911. Jointed body with steel springs. Upper back 
impressed Schoenhut Doll Pat. Jan 17 1911 USA Foreign Countries. Height: 16 inches. 
Condition: Excellent, missing paint chips where joints move. 
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221 Vintage Madame Alexander Doll “Margaret Face”. Height: 18 inches. Condition: Good, 
slight crazing to face, arms and legs. 

222 Patsy Doll. Jointed body. Height: 17 inches. Condition: Good with minor paint loss to 
some of the molded hair. 

223 German 109-15 Bisque Socket Head Doll. Heavy stroked brows and lashes, brown glass 
stationary eyes, pierced ears, open mouth with 4-upper teeth and tongue. Composition 
jointed body. Height: 30 inches approximately. Condition: Good overall, some minor 
paint chips on hands, small wrist chip to jointed wrist. 

224 German Bisque Socket Head Doll. Heavy feather stroked brows and lashes. Brown glass 
sleep eyes on composition body. Back of head impressed: Made in Germany 168.9. 
Height: 22 inches approximately. Condition: Good, no cracks or chips, reproduction 
period costume by Shirley Darmohray. Needs cleaning. 

225 German Bisque Shoulder Head Doll. Delicate feather stroke brows and lashes, open 
mouth with 4-upper teeth, blue-grey glass sleep eyes. Bisque forearms on kid leather 
body. Height: 14 inches. Condition: Good, no cracks or chips. 

226 Shreve Crump & Low Sterling Silver Pitcher. Monogram: TCG. “Paul Revere Pattern”. 
Dedication on the base “ From Their Friends September 9, 1955”. Height: 7 ½ inches. 
Weight: 22.5 ozt. 

227 Watson Sterling “Sterling Rose” Flatware, 57 pcs. Comprising: (8) Dinner Knives; (8) 
Dinner Forks; (8) Cake Forks; (8) Spoons; (8) Teaspoons; (8) Demitasse Spoons; (5) 
Fruit Knives; (3) Butter Spreaders; 1 Cake Slice. Total Weight: 49 ozt. (excluding 
sterling handled Dinner Knives, Fruit Knives, Butter Spreaders and Cake Slice). 

228 Henrietta R. Fish Oil Painting, Landscape. 19th Century framed Oil on Canvas, Cows by 
the River, signed lower right: H.R. Fish 1891 (Henrietta Riddell Fish,California: 1856-
1925). Sight: 37 ½ x 23 ½ inches. 

229 Oil Painting, Portrait of a Young Nude. Oil on canvas titled “Innocence”, portrait of a 
young nude. No apparent signature. Pennsylvania Academy of Fine Arts Label verso 
attributes the painting to Ida Proper. Sight: 31 x 22 inches 

230 Hand knotted Persian Rug. Size: 64 x 40 inches approximately. 

231 Rolex Oyster Perpetual Gentleman’s Wristwatch. Watch with a datejust stainless steel 
oyster case and engine turned bezel. Stainless steel bracelet with flip lock clasp. Stamped 
on strap clasp: DT5 78350 Registered Swiss Made. Steelinox. Stamped on case 557 B: 
78350. Stamped on bracelet: 78350 19. 
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232 Tag Heuer Professional 200 Meters Gentleman’s Wristwatch. Two tone stainless and gilt 
metal bracelet, bezel and placements. Watch clasp stamped Tag Heuer Stainless 607/8. 
Back of watch case stamped 995.706G Water Resistant 200 Meters Tested Stainless Steel 
Swiss Watch Swiss Since 1860. 

233 19th Century English Silver Teapot. Mark of Robert Hennell III, London, 1864. Overall 
decoration, Fleurs-de-Lys, foliate and ribbon scrolls, bellflowers, shield form cartouche, 
hinged lid with finial. Height: 8 inchesWeight: 25 ozt. 

234 Salvador Dali, color relief engraving on paper, "The Inferno, Canto 17, on Geryon's 
back". Signed lower right in red pencil, marked e.a. lower left in pencil. Framed. 
Approximate sight 12 x 9 inches. This piece comes with a third party appraisal performed 
in 2013. 
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241. (2) BOXES OF RECORDS.  
 
242. BOX OF ASSTD. REEL TO REEL 

MUSIC TAPES.  
 
243. KITCHENAID PRO 600 MIXER IN 

BOX.  
 
244. (2) BOXES OF CDS.  
 
245. (2) BOXES OF DVDS.  
 
246. (2) FRAMED PRINTS DECORATIVE 

ABSTRACT PRINTS. (APPROX. 29 
1/2" X 23 1/2").  

 
247. MID 20TH C. DREXEL TALL CHEST 

AND A PAIR OF NIGHTSTANDS.  
 
248. SOLID BRONZE SCULPTURE WITH 

DOLPHIN, "BOUNTIFUL WATERS", 
STAMPED ICARUS. (APPROX. 13 
1/2" X 16").  

 
249. FRAMED ABSTRACT PRINT, PENCIL 

SIGNED CALDER, MARKED EA. 
(APPROX. 15 1/2" X 11").  

 
250. (3) MID 20TH C. SCULPTURES 

INCL. C. JERE.  
 
251. MID 20TH C. MODERN 4-DRAWER 

DESK. HOOKER FURNITURE.  
 
252. FRAMED DALI PRINT, SIGNED. 

#165/350. (APPROX. 25 1/2" X 18 
1/2").  

 
253. CIRCA 1940S FIRE PLACE TOOL 

SET. SOLID BRASS, CHROME 
PLATED.  

 
254. MID 20TH C. KENT COFFEY 

GENTLEMAN'S CHEST.  
 
255. RONALD JULIUS CHRISTENSEN, 

(AMERICAN, 1923 - ), SERIGRAPH 
LIMITED EDITION, FLOWER BURST - 
FLORAL SPRAY, #21/295. IN A 
SILVER METAL FRAME WITH WHITE 
MAT, GLAZED. (OVERALL: 31" X 
36").  

 
256. GERMAN MANTEL CLOCK.  
 
257. HITCHCOCK STYLE BENCH.  

258. BRASS SCULPTURE OF QUAIL ON 
MARBLE PLINTH. (APPROX. 12" X 
9").  

 
259. HAND KNOTTED ORIENTAL RUG. 

(APPROX. 4'7" X 3'4").  
 
260. CIRCA 1960S HICKORY CHAIR CO. 

WALNUT, GENT'S DRESSING 
CABINET.  

 
261. BRASS SCULPTURE, SEAL AND CALF 

ON MARBLE PLINTH. (APPROX. 9" X 
16").  

 
262. (2) BOXES OF DVDS.  
 
263. (2) BOXES OF ASSTD. RECORDS.  
 
264. SINGER H74 SEWING MACHINE IN 

BOX. (UNOPENED).  
 
265. INTONA ORGANETTE WITH 10 METAL 

DISCS.  
 
266. (3) STEINBACH GERMAN NUTCRACKER 

FIGURES IN BOXES.  
 
267. MOTHER-OF-PEARL INLAID, LIDDED 

CASKET.  
 
268. GERMAN SILVER OPEN WORK BASKET, 

MEXICAN STERLING BARRETTE, SHOE 
HOOK AND A SILVER CASED 
NOTEBOOK.  

 
269. (3) STERLING SILVER ITEMS; (2) 

CASES AND A LIDDED BOX.  
 
270. (3) MEERSCHAUM PIPES AND 2 

CASES.  
 
271. PAIR OF WEIGHTED STERLING 

SILVER CANDLESTICKS AND OTHER 
SILVER ITEMS.  

 
272. (20) MORGAN SILVER DOLLARS.  
 
273. BRONZE RAT SCULPTURE. (APPROX. 

5" TALL).  
 
274. (16) U.S. SILVER HALF DOLLARS.  
 
275. (11) MORGAN AND (6) PEACE 

SILVER DOLLARS.  
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276. (11) U.S. SILVER QUARTERS.  
 
277. GROUP OF U.S. SILVER COINS; (4) 

QUARTERS, (30) DIMES, 20 CENT 
COIN, HALF DIME AND A 3 CENT 
COIN.  

 
278. 1876 S TRADE DOLLAR.  
 
279. 1921 PEACE DOLLAR.  
 
280. (4) MORGAN, (5) PEACE AND (1) 

1971 EISENHOWER SILVER DOLLARS.  
 
281. (8) ASSTD. CHINESE COINS INCL. 

SILVER.  
 
282. (12) U.S. HALF DOLLARS INCL. 

BARBER, LIBERTY, 1926 OREGON 
TRAIL AND 1893 COLOMBIAN 
EXPOSITION.  

 
283. GROUP OF U.S. SILVER AND OTHER 

COINS AFFIXED TO AN ORIENTAL 
PRINT INCL. MORGAN AND PEACE 
DOLLARS, HALF DOLLARS AND AN 
1855 ONE CENT COIN.  

 
284. (2) FRAMED JAPANESE WOOD BLOCK 

PRINTS.  
 
285. ANTIQUE COPPER CAULDRON. 

(APPROX. 13" TALL, 17 3/4" 
DIA).  

 
286. CIRCA 1900S FLAME MAHOGANY 4-

DRAWER CHEST.  
 
287. FRAMED OIL ON CANVAS, HORSE 

RACE, SIGNED LOWER LEFT, 
FELIERBORN. (APPROX. 29 3/4" X 
29 3/4").  

 
288. HEREND PORCELAIN RABBIT FIGURE.  
 
289. LLADRO PORCELAIN FIGURAL GROUP, 

CHILDREN WITH KITTEN.  
 
290. (2) PAIRS OF WATERFORD 

CHAMPAGNE GLASSES IN BOXES.  
 
291. (2) LLADRO PORCELAIN FIGURAL 

GROUPS.  
 
292. (2) LLADRO PORCELAIN SWAN 

FIGURES.  

293. HERITAGE IRISH CRYSTAL VASE 
WITH BOX.  

 
294. LLADRO PORCELAIN FIGURAL GROUP, 

SPANISH LADY WITH BIRD AND A 
BASKET OF FRUIT.  

 
295. (11) WATERFORD CRYSTAL, STEMMED 

GLASSES.  
 
296. (3) LLADRO PORCELAIN FIGURES.  
 
297. CHINESE CERAMIC DISH. UNDER 

GLAZE BLUE RUYI EXTERIOR 
BORDER, CARP IN SEA GRASS WITH 
FOLIATE BORDER. CIRCA 1200. 
(APPROX. 14 1/2" DIA).  

 
298. PAIR OF 2-DRAWER DROP LEAF SIDE 

TABLES.  
 
299. FRENCH PROVINCIAL STYLE BLUE 

VELVET UPHOLSTERED CHAIR.  
 
300. FRAMED PRINT, "RELAXING", A.P., 

SIGNED LOWER RIGHT, JOHN 
COLLINS. (APPROX. 13" X 17 
1/2").  

 
301. CONTEMPORARY OAK 2-DOOR 

SIDEBOARD / BOOKCASE.  
 
302. ORNATE GILT FRAMED BEVELED WALL 

MIRROR.  
 
303. GLAZED POTTERY CHARGER. 

(APPROX. 20" DIA).  
 
304. MAHOGANY 2-DRAWER DROP SIDE 

TABLE.  
 
305. EXTENSIVE POST CARD AND 

EPHEMERA COLLECTION.  
 
306. MAHOGANY 2-DRAWER DROP LEAF 

TABLE.  
 
307. GROUP OF ALL CLAD COOKWARE.  
 
308. (4) WESTERN HATS.  
 
309. (2) MASTERPIECE GALLERY 

COLLECTOR DOLLS IN BOXES.  
 
310. GROUP OF (5) RIDING HATS.  
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311. PETIT MARBLE TOP BOMBE CHEST 
WITH MARQUETRY INLAY.  

 
312. (3) VINTAGE CARVED IRONS.  
 
313. RICHMOND POTTERY VASE WITH 

WOVEN REED TOP.  
 
314. BING & GRONDAHL PORCELAIN 

FIGURE, MAN WITH ACCORDION. 
(#1661). (APPROX. 8 3/4" TALL).  

 
315. (3) ROYAL DOULTON PORCELAIN 

FASHION FIGURES.  
 
316. PAIR OF ORIENTAL CERAMIC FU 

DOGS.  
 
317. CHINESE CAST IRON 3-SECTION 

BRAZIERE. LOWER SECTION BURNER 
WITH CENTRAL RING HANDLED 
BOILER AND A SMALL BALE HANDLED 
KETTLE WITH BRONZE LID. CIRCA 
1850. (APPROX. 19" X 14").  

 
318. PAIR OF TIFFANY & CO. CRYSTAL 

CANDLEHOLDERS.  
 
319. WATERFORD CRYSTAL VASE AND A 

CANDLEHOLDER.  
 
320. GROUP OF VINTAGE FLATWARE.  
 
321. BOTTLE OF ROLLING STONES 

LIMITED EDITION CELEBRITY 
CELLARS RED WINE.  

 
322. GROUP OF MILITARY HELMETS INCL. 

C. 1917 MARINE ENGLISH HELMETS.  
 
323. (2) MILITARY UNIFORMS; U.S. AND 

BRITISH.  
 
324. GROUP OF VINTAGE CAULDRONS AND 

FISH COOKER.  
 
325. ITALIAN 2-SEAT LEATHER SOFA.  
 
326. CONTEMPORARY HALL CABINET.  
 
327. CHINESE CAST IRON 2-PIECE 

HERBAL GRINDER COMPRISED OF A 
CANOE TROUGH AND DISC WHEEL 
WITH WOODEN HANDLE. (APPROX. 
33" LONG, 9 1/2" TALL). MID 
19TH C.  

328. AMERICAN FEDERAL MAHOGANY 
SIDEBOARD WITH SATIN INLAY. 
SERPENTINE FRONT WITH 3 
DRAWERS. AMERICAN EAGLE AND 13 
STAR EMBOSSED DECORATION ON THE 
DRAWERS.  

 
329. (3) FRAMED MAPS; MARITIME 

PROVINCES OF NOVA SCOTIA.  
 
330. ASIAN TURQUOISE BLUE GLAZED 

POTTERY JAR. (APPROX. 7 1/2" 
TALL).  

 
331. UPHOLSTERED LONG BENCH.  
 
332. ITALIAN 2-SEAT LEATHER SOFA.  
 
333. MID 20TH C. TEAK CHAIR.  
 
334. WOVEN SADDLE BLANKET.  
 
335. (3) COLLECTOR DOLLS IN BOXES.  
 
336. GROUP OF MILITARY, SAFARI AND 

OTHER HATS.  
 
337. DOLPHIN & WAVE WALL SCULPTURE.  
 
338. WEISS 5-SECTION, SLIDE GLASS 

DOOR, STACKING BOOKCASE.  
 
339. PAIR OF VICTORIAN MAHOGANY 

FRAMED SIDE CHAIRS. MOSS GREEN 
VELVET UPHOLSTERED MEDALLION 
BACKS, SERPENTINE SEATS, 
CURVING SCROLL FOOTED FRONT 
LEGS. CIRCA 1900.  

 
340. UPHOLSTERED STOOL WITH WROUGHT 

IRON SUPPORTS.  
 
341. LEATHER UPHOLSTERED HICKORY 

OFFICE CHAIR.  
 
342. WATERFORD CRYSTAL, 12 DAYS OF 

CHRISTMAS COLLECTION, GROUP OF 
(4) STEMMED GLASSES IN BOXES 
WITH CERTIFICATES.  

 
343. (3) WATERFORD CRYSTAL VASES IN 

BOXES.  
 
344. WATERFORD CRYSTAL BOWL, 

WATERFORD CHAMPAGNE FLUTE AND A 
CUT CRYSTAL BOWL.  
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345. HAND WROUGHT PATINATED METAL 
MONGOLIAN TEAPOT WITH DRAGON 
SPOUT AND SEA CREATURE HANDLE. 
17TH / 18TH CENTURY.  

 
346. CHINESE BLUE AND WHITE 

PORCELAIN JAR WITH BLUE UNDER 
GLAZE. FLORAL AND FOLIATE 
DESIGN. RUYI BORDER. (APPROX. 
10 1/2" TALL).  

 
347. (2) LLADRO PORCELAIN FIGURES. 

ANGEL AND A BOY WITH A BOOK. 
(APPROX. 7" AND 7.5" TALL).  

 
348. SET OF (4) PICASSO "LES 

ARTISTES" TILES. (6"). H & R 
JOHNSON LTD. MADE IN ENGLAND. 
WITH THUMB PRINT ON THE BACK.  

 
349. BACCARAT STAR BURST CRYSTAL 

VASE. (APPROX. 9 3/4" TALL, 28 
3/4" LONG).  

 
350. CHINESE GREEN GLAZED POTTERY 

OVOID JAR WITH DRAGON AND PEARL 
RELIEF DECORATION. INSCRIBED ON 
SHOULDER. CIRCA 1850. (APPROX. 
10" TALL).  

 
351. SET OF (4) PICASSO "LA FEMME" 

TILES. (6"). STAMP ON THE BACK 
READS: AUTHORIZED BY THE ESTATE 
OF PICASSO, SPADEM, PARIS, 
1976. WITH THUMB PRINT ON THE 
BACK.  

 
352. JEAGER LECOULTRE ATMOS CLOCK 

WITH BOX.  
 
353. BRADLEY & HUBBARD ART DECO 

STYLE 7-PC BRASS DESK SET. (6 
PIECES MARKED).  

 
354. FRAMED ABSTRACT OIL PAINTING, 

SIGNED LOWER RIGHT, A. SMITH 
89. (APPROX. 23 1/2" X 17 
1/2").  

 
355. CONTEMPORARY MARBLE TOP 

CLASSICAL STYLE 5-DRAWER CHEST.  
 
356. BURRAY OLSEN BLACK LEATHER BEAD 

AND FRINGE JACKET.  
 

357. FRAMED EASTERN ASTROLOGICAL 
PRINT. (APPROX. 15.5" X 20").  

 
358. RALPH LAUREN "LATTICE" PARTIAL 

DINNER SERVICE. (28 PCS).  
 
359. (2) GILT FRAMED AFRICAN PRINTS 

OF WORKS OF MARY LOU MOWRY.  
 
360. GROUP OF ASSTD. DVDS. (APPROX. 

150).  
 
361. (3) GERMAN HOLIDAY NUTCRACKERS 

IN BOX.  
 
362. SOUTHWESTERN FRINGED AND BEADED 

SUEDE JACKET.  
 
363. CONTEMPORARY TILE TOP COFFEE 

TABLE AND A SIDE TABLE.  
 
364. CIRCA 1940S MAHOGANY DINING 

TABLE WITH (6) CHIPPENDALE 
STYLE CHAIRS.  

 
365. PORT MEIRION "BOTANICAL GARDEN" 

PORCELAIN DINNER SERVICE. 
(APPROX. 42 PCS).  

 
366. BURL WALNUT CARVED OVAL COFFEE 

TABLE WITH BALL AND CLAW FEET.  
 
367. (4) FRAMED JAPANESE PICTURES ON 

SILK DEPICTING WARRIORS.  
 
368. (2) BOXES OF RECORDS.  
 
369. (4) LE CRUESET DUTCH OVEN 

COOKWARE POTS IN BOXES.  
 
370. HAND KNOTTED IRANIAN RUG. 

(APPROX. 3'4" X 2'3").  
 
371. BRANDT FURNITURE SOFA TABLE.  
 
372. CIRCA 1870S CALENDAR CLOCK.  
 
373. ORIENTAL FISH BOWL WITH 

ASSOCIATED STAND.  
 
374. UPHOLSTERED FRENCH PROVINCIAL 

STYLE ARMCHAIR.  
 
375. MORGAN STEWART UPHOLSTERED 

LOVESEAT.  
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376. (2) SMALL CONTEMPORARY RUGS.  
 
377. WATERFORD TABLE CLOCK.  
 
378. LLADRO PORCELAIN FIGURE, DON 

QUIXOTE. (APPROX. 11 3/4" 
TALL).  

 
379. BRONZE TENNIS PLAYER BY BRADLEY 

LORANG. (APPROX. 12" TALL).  
 
380. (2) R S PRUSSIA PORCELAIN 

BOWLS.  
 
381. (4) WATERFORD CRYSTAL SCOTCH 

GLASSES.  
 
382. ROYAL BAYREUTH AND OTHER 

PORCELAIN NOVELTY ITEMS. 10 
PCS. FRUIT AND FLORAL MOTIF.  

 
383. JAPANESE SATSUMA LUNCHEON SET. 

(15 PCS).  
 
384. (2) LLADRO PORCELAIN FIGURES.  
 
385. (8) LENOX PORCELAIN BIRDS ON 

BRANCH FIGURES.  
 
386. CLOISONNE BOWL.  
 
387. GROUP OF ORIENTAL CLOISONNE AND 

PORCELAIN BOXES.  
 
388. CELADON GLAZED STONEWARE 

SPOUTED VESSEL. (APPROX. 3.5" 
TALL).  

 
389. BLENKO HAND CRAFTED GLASS VASE 

WITH YELLOW BODY AND BLUE AND 2 
3/4" TALL). BASE. (APPROX. 
11.5" TALL).  

 
390. (7) BLUE AND WHITE ORIENTAL 

DISHES.  
 
391. DECORATIVE FRAMED OIL ON 

CANVAS, MONKS READING "PUNCH". 
(APPROX. 17.5" X 23.5").  

 
392. (2) ROSEWOOD RECTANGULAR SIDE 

TABLES.  
 
393. ORIENTAL RUNNER.  
 

394. CARVED ORIENTAL FIGURE HOLDING 
A RUYI.  

 
395. GILT FRAMED WALL MIRROR.  
 
396. CONTEMPORARY 2-DRAWER BOMBE 

CHEST.  
 
397. PAIR OF CONTEMPORARY TABLE 

LAMPS.  
 
398. PAIR OF CONTEMPORARY ORIENTAL 

SIDE CABINETS.  
 
399. CARVED TRIBAL STOOL.  
 
400. LIGHTED 3-SHELF DISPLAY CASE 

WITH SINGLE DOOR.  
 
401. ORIENTAL PORCELAIN HAND 

DECORATED VASE WITH CYLINDER 
FORM HANDLES.  

 
402. FRAMED ORIENTAL WATERCOLOR ON 

SILK. (IMAGE: 15.5" X 22").  
 
403. (4) ORIENTAL ROSEWOOD SIDE 

CHAIRS.  
 
404. ROSEWOOD PLANT STAND.  
 
405. PAIR OF ROSEWOOD 2-TIER END 

TABLES.  
 
406. ORIENTAL BRONZE PLATTER.  
 
407. ORIENTAL ROSEWOOD HALL CABINET.  
 
408. CONTEMPORARY ORIENTAL STYLE 

SERVING TRAY.  
 
409. KAREL APPEL (DUTCH, 1921-2006) 

COLOR LITHOGRAPH, UNTITLED. 
ABSTRACT FIGURE COMPOSITION. 
SIGNED IN MARGIN. EDITION: EA. 
(APPROX. 26" X 37 1/2", 
OVERALL: 23 1/2" X 29").  

 
410. FRAMED POSTER. LITTLE BOY LOST, 

BING CROSBY.  
 
411. (3) AFRICANESQUE DECORATIVE 

ITEMS.  
 
412. TIBETAN BLACK LACQUER AND 

POLYCHROME WOOD CHEST. TWO 
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UPPER AND TWO LOWER DRAWERS 
CENTERING A 2-DOOR CABINET. 
DRAGON AND FOLIATE DECORATION. 
2ND HALF 20TH C.  

 
413. ORIENTAL CIRCULAR ROSEWOOD LOW 

TABLE.  
 
414. CONTEMPORARY ORIENTAL STYLE 

PAINTED METAL TRAY TABLE.  
 
415. ORIENTAL ROSEWOOD CIRCULAR SIDE 

TABLE.  
 
416. FRAMED F. LEGER PRINT, 

#155/180. (APPROX. 22" X 17").  
 
417. PAIR OF UPHOLSTERED MAHOGANY 

ARMCHAIRS.  
 
418. BAVARIAN GILT RIMMED PORCELAIN 

DINNER SERVICE, "THOMAS". 
(APPROX. 93 PCS).  

 
419. EXQUISITE CUT CRYSTAL TABLE 

FLUTED FORM LAMP.  
 
420. QUEEN ANNE STYLE, TALL BACK 

UPHOLSTERED ARMCHAIR.  
 
421. (2) LORO PIANA ITALIAN CASHMERE 

SWEATERS AND A CASHMERE SKIRT.  
 
422. PERSIAN HAND KNOTTED PRAYER 

RUG. (APPROX. 3'7" X 2'4").  
 
423. (3) MADAME ALEXANDER DOLLS IN 

BOXES.  
 
424. FROZEN CHARLOTTE STYLE DOLL AND 

(4) KEWPIE DOLLS.  
 
425. SHADOWBOX DISPLAY OF MINIATURE 

DOLLS INCL. BLACKAMOOR, CHINA 
HEAD, KEWPIES.  

 
426. (3) STEIFF ANIMAL FIGURES.  
 
427. GROUP OF VINTAGE STRAW DOLL 

HATS.  
 
428. GROUP OF ASSTD. VINTAGE 

COMPOSITION CLOTH DOLLS INCL. 
PATSYETTE.  

 

429. (2) INDONESIAN HAND CRAFTED 
PUPPETS.  

 
430. EXTENSIVE COLLECTION OF MICKEY 

MOUSE, DONALD DUCK AND DISNEY 
CHARACTERS.  

 
431. (4) CIRCA 1970S ACTION FIGURES 

IN BOXES; BIG JIM (MATTEL 
1972), BUCK ROGERS 1979 AND 
SPOCK & CAPTAIN KIRK 
(KNICKERBOCKER 1979).  

 
432. SHELF OF VINTAGE DOLLS IN BOXES 

INCL. ANNIE, JOLLY GREEN GIANT.  
 
433. SHELF OF VINTAGE CLOTH DOLLS 

INCL. LULU, ANNE.  
 
434. (9) UPHOLSTERED DINING CHAIRS.  
 
435. GROUP OF ASSTD. JADE CHARMS, 

PENDANT AND RING.  
 
436. (3) SOUTHWEST CUFF BRACELETS 

WITH TURQUOISE.  
 
437. GROUP OF COSTUME JEWELRY INCL. 

ORIENTAL PRAYER BEADS AND 2 
NECKLACES.  

 
438. VINTAGE CAMEO BRACELET WITH 

(10) CARVED CAMEOS, IN GOLD 
FRAMES. ALL DIFFERENT.  

 
439. PAIR OF ART DECO RUBY AND 

CULTURED PEARL EARRINGS.  
 
440. (2) POCKET WATCHES AND A FOB. 

AMERICAN WALTHAM WATCH CO. & 
COIN SILVER, NATIONAL WATCH CO.  

 
441. 14K YELLOW GOLD HEART SHAPED 

PENDANT WITH 3 DIAMOND ACCENTS.  
 
442. 14K YELLOW GOLD MULTI GEM SET 

STONE RING, STAMPED B & H.  
 
443. STERLING SILVER CARD HOLDER AND 

(2) VINTAGE STERLING LIPSTICK 
CASES WITH CABOCHON 
EMBELLISHMENTS.  

 
444. GROUP OF STERLING SILVER 

JEWELRY INCL. NECKLACE, BELL 
SHAPED DROP PENDANT WITH 
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TURQUOISE CABOCHON, CUFFS AND 
BANGLE.  

 
445. FACETED OVAL ONYX RING, MOUNTED 

IN 14K YELLOW GOLD.  
 
446. BOX OF VINTAGE COSTUME JEWELRY 

INCL. STERLING SILVER, 
BRACELETS, EARRINGS, SILVER 
BOXES.  

 
447. GROUP OF STERLING SILVER 

JEWELRY INCL. MEXICAN EARRINGS, 
BROOCHES, CHARM BRACELETS.  

 
448. GROUP OF VINTAGE POCKET KNIVES 

AND LIGHTERS.  
 
449. ELGIN POCKET WATCH, FOB AND 

CHARM.  
 
450. GROUP OF VINTAGE STERLING 

SILVER MEXICAN BROOCHES AND 
BRACELETS WITH AGATE 
EMBELLISHMENTS.  

 
451. (2) VINTAGE WRISTWATCHES. 

BUCHERER ON GOLD TONE FLORAL 
BRACELET BAND AND AN ELGIN ON 
STERLING SILVER BAND.  

 
452. BOX OF EARRINGS INCL. STERLING 

SILVER, ART GLASS, ENAMEL.  
 
453. BOX OF ORIENTAL JEWELRY INCL. 

CORAL BEADED NECKLACE, WIRE 
WORK BRACELET, CARVED JADE 
PENDANT.  

 
454. 14K YELLOW GOLD RING WITH 

YELLOW CULTURED PEARL AND MELEE 
DIAMOND ACCENTS.  

 
455. WRISTWATCH MARKED CARTIER.  
 
456. BOX OF VINTAGE COSTUME JEWELRY 

INCL. RHINESTONE, EARRINGS, 
BRACELETS, STERLING SILVER.  

 
457. BULOVA 666 FT. WRISTWATCH.  
 
458. WRISTWATCH MARKED CARTIER.  
 
459. GROUP OF ORIENTAL SNUFF 

BOTTLES, SEALS AND A CARVED 
SEATED BUDDHA.  

460. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 
RINGS, BRACELETS, WATCH, 
BROOCH.  

 
461. MAPPIN & WEBB SILVER PLATED 

FLASK. "GOLFERS".  
 
462. BOX OF STERLING SILVER COSTUME 

JEWELRY INCL. MEXICO, BROOCHES, 
BRACELETS.  

 
463. BOX WITH ASSTD. ORIENTAL 

JEWELRY INCL. NECKLACES, 
BRACELETS, CORAL, JADE.  

 
464. PAIR OF STERLING SILVER 

SHAKERS.  
 
465. BOX OF ASSTD. BRAND NAME AND 

DESIGNER COSTUME JEWELRY INCL. 
BRACELETS, NECKLACES, EARRINGS, 
MONET, KJL.  

 
466. KIRKS FOLLY ANGEL NECKLACE, 

BRACELET AND EARRING SET.  
 
467. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 

CHARM BRACELETS, CHARMS.  
 
468. BOX OF COSTUME BRAND NAME AND 

DESIGNER JEWELRY INCL. 
BROOCHES, EARRINGS, SLIDES, 
STERLING.  

 
469. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 

STERLING SILVER, RHINESTONES, 
CLOISONNE, ENAMEL, RINGS, 
BROOCHES.  

 
470. BOX OF ASSTD. BRAND NAME AND 

DESIGNER WRISTWATCHES. APPROX. 
(10), WITH INTERCHANGEABLE 
BANDS AND BROOCHES.  

 
471. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 

CORAL NECKLACE AND BRACELET, 
TIGER EYE, CINNABAR, AGATE, 
BEADED NECKLACES AND BRACELETS.  

 
472. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 

STERLING SILVER, ENAMEL, JADE, 
MOTHER-OF-PEARL, NECKLACES, 
EARRINGS, BROOCHES, PENDANTS.  
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473. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 
NECKLACES, SIAM STERLING 
SILVER.  

 
474. GROUP OF COSTUME JEWELRY INCL. 

BRIGHTON ORNAMENTS AND 
NECKLACE, BEADED CHOKERS.  

 
475. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 

NECKLACES, EARRINGS, BRACELETS, 
STERLING SILVER.  

 
476. BOX OF TURQUOISE NECKLACES, 

RING AND A BUBBLE CORAL 
BRACELET.  

 
477. BOX OF DESIGNER AND BRAND NAME 

COSTUME JEWELRY INCL. AGATE, 
AUSTRIAN CRYSTALS, R.J. 
GRAZIANO, CIRO.  

 
478. BOX OF MID 20TH C. COSTUME 

BRACELETS, EARRINGS, RINGS, 
NECKLACES.  

 
479. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 

NECKLACES, EARRINGS, 
WRISTWATCHES.  

 
480. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 

STERLING SILVER, RINGS, 
BROOCHES, NECKLACES.  

 
481. BOX OF COSTUME JEWELRY INCL. 

CUFF LINKS, BRACELETS, 
NECKLACES, EARRINGS.  

 
482. LAPIDARY CARVED PARROT 

SCULPTURE.  
 
483. LEATHER UPHOLSTERED WING BACK 

CHAIR, BUTTON BACK AND SEAT.  
 
484. ORIENTAL BRASS TAPERED CYLINDER 

VASE WITH TREE BRANCH AND FROG 
DECORATION. (APPROX. 12" TALL).  

 
485. GROUP OF VINTAGE PURSES INCL. 

MESH, NEEDLEWORK, PLUS HAND FAN 
AND EMBROIDERED TEXTILE.  

 
486. ILLUSTRATED PAGE FROM A PERSIAN 

BOOK. (APPROX. 6 1/2" X 4 
1/2").  

 
487. CLOISONNE BOWL.  

488. ANTIQUE HAND PAINTED TILE, 
DANCING LADY. (APPROX. 12 1/2" 
X 9").  

 
489. CARVED ORIENTAL HARD STONE LEAF 

FORM BOWL ON STAND.  
 
490. RUSSIAN NAVAL CLOCK WITH KEY.  
 
491. (8) STERLING SILVER PLATES. 

(APPROX. 25.2 OZT).  
 
492. ART DECO GERMAN DESK CLOCK.  
 
493. GROUP OF ASSTD. STERLING SILVER 

DISHES, SPOONS, CUPS, KNIVES 
AND HOOK. (APPROX. 10.1 OZT 
EXCLUDING KNIVES AND HOOK).  

 
494. ANTIQUE BOOK FORM INKWELL AND A 

STAGE COACH.  
 
495. ORIENTAL BRONZE CENSER ON 

STAND.  
 
496. CARVED WOODEN FIGURE OF AN 

ORIENTAL MAN. (APPROX. 11 1/4" 
TALL).  

 
497. "LOHAN" FIGURE FROM KOKO. SONG 

/ MING DYNASTY BUDDHA (WOOD) ON 
WOOD BASE.  

 
498. WALNUT 3-DRAWER TABLE TOP 

CHEST.  
 
499. (21) VOLUMES OF "THE COMPLETE 

PEANUTS" BY CHARLES M. SHULTZ.  
 
500. MID 20TH C. THOMASVILLE 10-

DRAWER MIRROR BACK DRESSER.  
 
501. GILT METAL AND MALACHITE TABLE 

LAMP.  
 
502. ONEIDA STAINLESS STEEL FLATWARE 

SERVICE IN CASKET.  
 
503. (3) FRAMED WATERCOLORS, 

SEASCAPES.  
 
504. (3) VINTAGE ERECTOR SETS IN 

BOX.  
 
505. BOX OF ASSTD. CDS.  
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506. (6) PIECES OF LE CRUESET 
COOKWARE.  

 
507. MID 20TH C. CHINA CABINET.  
 
508. PAIR OF LADIES' VINTAGE 

EQUESTRIAN RIDING BOOTS WITH 
STRETCHERS.  

 
509. (3) WALNUT CIRCULAR SIDE 

TABLES.  
 
510. (2) BOXES OF RECORDS.  
 
511. (2) VINTAGE CHILD'S DOLL PRAMS.  
 
512. (3) PIECES OF LE CRUESET 

COOKWARE.  
 
513. ORIENTAL HORSE SHOE BACK 

ARMCHAIR WITH CUSHION.  
 
514. ORIENTAL DOUBLE BRASS TRAY 

TABLE.  
 
515. FRAMED OIL ON BOARD, DESERT 

DUNES, SIGNED MARSHALL MERITT.  
 
516. (6) LE CRUESET COOKWARE ITEMS.  
 
517. (2) TRAVEL BAGS.  
 
518. LEATHER BACK PACK AND A 

SHOULDER BAG.  
 
519. HOLMES AND EDWARDS FLATWARE 

SERVICE IN CASKET.  
 
520. SOVIET UNION (CCCP) FLAG. 

(APPROX. 52" X 110").  
 
521. U.S. NAVY "UNION JACK NO. 6" 

FLAG, MARKED MARE ISLAND 1943. 
(APPROX. 48" X 82").  

 
522. AUSTRALIAN NAVAL ENSIGN FLAG. 

(APPROX. 42" X 68").  
 
523. ROYAL NORWEGIAN NAVAL ENSIGN 

FLAG. (APPROX. 45" X 70").  
 
524. REMINGTON WINGMASTER 870 PUMP 

ACTION 12 GAUGE SHOTGUN. SERIAL 
#: T899697. (30" BARREL).  

 

525. BROWNING AUTO 5 SEMIAUTOMATIC 
16 GAUGE SHOTGUN. SERIAL #: 
X24193. (27" BARREL).  

 
526. (10) DISPLAYS OF MILITARY PINS, 

BUTTONS AND PATCHES.  
 
527. GROUP OF HENCKELS CUTLERY.  
 
528. SCOTTY CAMERON STUDIO DESIGN 2 

PUTTER.  
 
529. HOPPE'S BENCH REST 9 GUN 

CLEANING KIT IN BOX.  
 
530. COLLECTION OF MILITARY 

PHOTOGRAPHS AND PRINTS.  
 
531. GROUP OF (4) FISHING REELS; 

PENN SENATOR 112H & 113H, 
MASTER AND MITCHELL 300.  

 
532. DAISY POWERLINE CO2 PISTOL IN 

BOX.  
 
533. GROUP OF FLY FISHING EQUIPMENT 

INCL. GARCIA FLY ROD, DAIWA 
731A REEL LINE AND FLIES.  

 
534. 2002 ACURA 3.2 TL 4-DOOR SEDAN.  

VIN: 19UUA56692A049333  
LICENSE: DR DJG.  
ODOMETER READING: 024526.  

 
535. 1986 CADILLAC DEVILLE FLEETWOOD 

EDITION 4-DOOR SEDAN.  
VIN: 1G6CD6980G4257078  
LICENSE: 5CXW099  
ODOMETER READING: 71889.  

 
536. 1998 LINCOLN MARK VIII 2-DOOR 

COUPE.  
VIN: 1LNFM91V7WY704831  
LICENSE: 4CAP480  
ODOMETER READING: 122370.  

 
537. 1990 MERCEDES BENZ 560 SEL 4-

DOOR SEDAN.  
VIN: WDBCA39E0LA553979  
LICENSE: 6MKG394  
ODOMETER READING: 112956.  

 
538. 1989 VOLKSWAGEN FOX 2-DOOR 

SEDAN.  
VIN: 9BWBA0309KP043656  
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LICENSE: 2RPJ377  
ODOMETER READING: 42815.  

 
539. (4) MUSTANG TIRES AND RIMS.  
 
540. ORNATELY CARVED ORIENTAL LIVING 

ROOM SUITE; SOFA, (4) 
ARMCHAIRS, COFFEE TABLE AND A 
PAIR OF END TABLES.  

 
541. UPHOLSTERED VANITY CHAIR.  
 
542. CONTEMPORARY GLASS TOP SOFA 

TABLE.  
 
543. FRAMED, SIGNED AND NUMBERED 

PRINT, TALL SHIPS. (APPROX. 24" 
X 34").  

 
544. FRAMED ABSTRACT PRINT, SIGNED 

AND NUMBERED, #63/275. MARKED 
HOI. (APPROX. 16" X 21").  

 
545. CIRCA 1920S UPHOLSTERED OAK 

SIDE CHAIR WITH LION HEAD 
DECORATION.  

 
546. ORIENTAL HAND KNOTTED WOOL RUG. 

(APPROX. 6'2" X 4'3").  
 
547. PAIR OF BLACK AND WHITE CERAMIC 

TABLE LAMPS WITH FOLIATE 
DESIGN.  

 
548. ORIENTAL 8-PANEL REVERSIBLE 

SCREEN.  
 
549. CONTEMPORARY ORIENTAL STYLE 

FRAMED MIRROR.  
 
550. ORIENTAL NIGHTSTAND.  
 
551. FRAMED PASTEL PORTRAIT ON 

PAPER. (APPROX. 27.5" X 21.5")  
 
552. ORIENTAL HAND PAINTED 6-PANEL 

SET.  
 
553. (6) SHELVES OF BOOKS.  
 
554. ORIENTAL SHADOW BOX DISPLAY. 

(BATTLEDORO).  
 
555. PERSIAN PRAYER RUG. (APPROX. 

3'9" X 2'2").  
 

556. (3) BOOKCASES.  
 
557. SHELF OF BOOKS.  
 
558. MAPLE 3-DRAWER CHEST WITH 

MIRROR.  
 
559. ORIENTAL BRASS TABLE LAMP.  
 
560. SET OF (4) HAND COLORED 

LITHOGRAPHS, PENCIL SIGNED 
LEBADANG. #130/195.  

 
561. ORIENTAL HAND KNOTTED WOOL RUG. 

(APPROX. 6'3" X 4'5").  
 
562. CONTEMPORARY QUEEN SIZE 

MAHOGANY BED AND A PAIR OF 
NIGHTSTANDS.  

 
563. TIFFANY STYLE TABLE LAMP WITH 

SLAG GLASS SHADE.  
 
564. OIL ON CANVAS, SIGNED AND DATED 

2009, LOWER RIGHT. TITLED 
VERSO: THE WOMAN WITH ABAYA AND 
HEAD SCARF". INSCRIBED VERSO: 
NAGIMA MOHAMMED OMER, PORTRAIT 
OF A YEMENI WOMAN. (OVERALL: 
26" X 17 1/2").  

 
565. ORIENTAL RUG. (APPROX. 6'4" X 

4'1").  
 
566. GROUP OF MEN'S BLAZERS. 

(APPROX. 12).  
 
567. GROUP OF ROLLING STONES CONCERT 

T-SHIRTS. (APPROX. 12)  
 
568. GROUP OF MEN'S BLAZERS. 

(APPROX. 12).  
 
569. GROUP OF ROLLING STONES CONCERT 

T-SHIRTS. (APPROX. 12)  
 
570. (2) FRAMED CONCERT POSTERS.  
 
571. LADY'S LAMB WOOL JACKET, FUR 

WAIST COAT AND A STOLE.  
 
572. (2) CONTEMPORARY WOOL CARPETS.  
 
573. FRAMED ROLLING STONES POSTER.  
 
574. CEDAR LINED BLANKET CHEST.  
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575. SHELF OF CHARACTER DOLLS INCL. 
3 STOOGES AND BEETLE BAILEY.  

 
576. SHELF OF MINIATURE COLLECTIBLE 

FIGURES.  
 
577. SHELF OF SOLDIER FIGURINES.  
 
578. (8) MODEL CARS INCL. DIE CAST, 

CLASSIC SCENES.  
 
579. CELADON PORCELAIN TEA SET.  
 
580. SHELF OF KNICK KNACKS.  
 
581. SHELF OF MINIATURE FIGURINES.  
 
582. SHELF OF COLLECTIBLES.  
 
583. (2) MODEL SAILING SHIPS.  
 
584. SHELF GLASSWARE AND KNICK 

KNACKS.  
 
585. ROYAL WORCESTER EVESHAM PARTIAL 

DINNER SERVICE.  
 
586. GROUP OF (9) WINE BOTTLES AND 

(2) CHAMPAGNE BOTTLES.  
 
587. SHELF OF KNICK KNACKS INCL. 

ORIENTAL HARD STONE CANDLE 
HOLDERS, HARD STONE COMPOTE, 
CRYSTAL AND CHINA.  

 
588. SHELF OF MILK GLASS AND OTHER 

ITEMS.  
 
589. GROUP OF HORSE BRIDLES, LEADS 

AND COLLARS.  
 
590. (4) VINTAGE SALESMAN SAMPLER 

STOVES.  
 
591. SHELF OF MATCHBOX AND MODEL 

CARS INCL. LLEDO, SOLIDO.  
 
592. SHELF OF ASSTD. DOLLS.  
 
593. SHELF OF ANIMAL FIGURES.  
 
594. SHELF OF ANIMAL SCULPTURES.  
 
595. SHELF OF LE CRUESET COOKWARE.  
 

596. SHELF OF COLLECTIBLE FINGER 
PUPPETS.  

 
597. SHELF OF SEA SHELLS.  
 
598. SHELF OF POTTERY BOWLS AND 

VASES.  
 
599. SHELF OF TOY SOLDIERS.  
 
600. SHELF OF ASSTD. DOLLS.  
 
601. SHELF OF CHARACTER FIGURES AND 

ADVERTISING ITEMS.  
 
602. SHELF OF SEA SHELLS.  
 
603. SHELF OF COOKWARE.  
 
604. SHELF OF COOKWARE.  
 
605. SHELF OF ODDS AND ENDS INCL. 

CLOCK, TABLE LAMP, COFFEE 
GRINDER, BUST.  

 
606. SHELF OF ASSTD. DOLLS.  
 
607. SHELF OF MODEL RAILROAD 

ACCESSORIES.  
 
608. (10) BOTTLES OF WINE.  
 
609. GROUP OF MID 20TH C. MARX 

LOCOMOTIVES, TRAIN CARS AND 
ACCESSORIES.  

 
610. SHELF OF ASSTD. DOLLS.  
 
611. LARGE SHELF OF TOY TRUCKS AND 

TRAILERS.  
 
612. SHELF OF MODEL MILITARY SHIPS 

AND VEHICLES IN BOXES.  
 
613. SHELF OF MODEL SOLDIERS.  
 
614. SHELF OF KNICK KNACKS AND 

CHINA.  
 
615. SHELF OF DESKTOP ITEMS INCL. 

BOOKENDS AND CLOCK.  
 
616. SHELF OF MILITARY ACTION 

FIGURES.  
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617. SHELF OF TOY TRUCKS AND FIRE 
EQUIPMENT.  

 
618. SHELF OF ASSTD. HOBBY ITEMS.  
 
619. SHELF OF BAR TOP WHISKEY 

BARRELS.  
 
620. SHELF OF FINE CHINA AND 

POTTERY.  
 
621. SHELF OF HAND DECORATED GOURDS 

AND A HAWAIIAN PALM BASKET.  
 
622. SHELF OF BAR TOP WHISKEY 

BARRELS.  
 
623. SHELF OF MINI SOLDIER FIGURES.  
 
624. SHELF OF VANITY AND OTHER 

ITEMS.  
 
625. SHELF OF MODEL TRAINS AND 

ACCESSORIES INCL. UNION 
PACIFIC, AHM ENGINE AND TENDER.  

 
626. (8) BOTTLES OF ASSTD. WINE.  
 
627. SHELF OF CERAMIC FIGURES AND 

ART GLASS BIRD.  
 
628. SHELF OF DECORATIVE GLASSWARE.  
 
629. (7) BOXES OF WINCHESTER WESTERN 

AA PLUS AND (10) BOXES OF 
WINCHESTER AA PLUS TRAP LOADS.  

 
630. SHELF OF KNICK KNACKS.  
 
631. SHELF OF SILVER PLATE INCL. 

COFFEE SET, TRAY.  
 
632. SHELF OF AFRICAN POTTERY BOWL 

AND KNICK KNACKS.  
 
633. SHELF OF PEWTER AND SILVER 

PLATED ITEMS.  
 
634. SHELF OF FINE CRYSTAL VASES, 

PITCHERS AND BOWLS.  
 
635. SHELF OF FINE CHINA AND ASIAN 

POTTERY ITEMS.  
 
636. SHELF OF FINE CHINA, GLASS AND 

COLLECTOR SPOONS.  

637. SHELF OF COLLECTIBLE TOYS.  
 
638. SHELF OF METALWARE INCL. 

VINTAGE OIL LAMPS.  
 
639. SHELF OF SILVER PLATED SERVING 

TRAYS, CHAFING DISHES, SHAKERS.  
 
640. LARGE SHELF OF COLLECTIBLE 

DOLLS.  
 
641. (8) BOTTLES OF ASSTD. WINE.  
 
642. GROUP OF ASSTD. ETCHED 

STEMWARE.  
 
643. SHELF OF KITCHENWARE INCL. 

COOKWARE, BOWLS.  
 
644. SHELF OF METAL ANIMAL 

SCULPTURES.  
 
645. SHELF OF ASSTD. SEBASTIAN 

PORCELAIN FIGURES, SOME SIGNED 
PLUS A SEBASTIAN BOOK.  

 
646. SHELF OF DUCK DECOYS.  
 
647. GROUP OF SILVER PLATED ITEMS 

INCL. PLATTERS, BOWLS.  
 
648. SLEIGH DOLL PRAM AND CHILD'S 

HORSE TRICYCLE.  
 
649. ORIENTAL STYLE 3-SECTION 

CABINET.  
 
650. NAJAFABAD PERSIAN WOOL RUG. 

(APPROX. 12' X 9').  
 
651. WATERFORD CRYSTAL TABLE LAMP 

AND A GLASS TABLE LAMP.  
 
652. ORIENTAL 2-DOOR, 2-DRAWER 

SIDEBOARD.  
 
653. ORIENTAL HAND KNOTTED WOOL RUG. 

(APPROX. 6' X 3').  
 
654. MAHOGANY 2-DOOR DROP SIDE TABLE 

WITH HARP SHAPED SUPPORTS.  
 
655. HAND KNOTTED ORIENTAL WOOL RUG. 

(APPROX. 5'5" X 3'3").  
 



        D. G. W. AUCTIONEERS INC. 
Saturday August 23, 2014 

 

35

656. HAND KNOTTED ORIENTAL WOOL 
RUNNER. (APPROX. 8' X 3').  

 
657. FLORAL NEEDLEPOINT TAPESTRY ON 

BEIGE FIELD. (APPROX. 13' X 
10').  

 
658. SHELF OF LADIES' PURSES AND 

CLUTCH BAGS.  
 
659. SHELF OF LADIES' CASUAL SLACKS.  
 
660. SHELF OF SCARVES.  
 
661. CONTEMPORARY 3-DRAWER CHEST.  
 
662. (2) PAIRS OF FOOTJOY LADIES' 

GOLF SHOES. SIZE 10.  
 
663. GROUP OF ORIENTAL BOXES.  
 
664. (2) CHILDREN'S PIANOS AND 

HOHNER CHILD'S ACCORDION.  
 
665. (4) ASSTD. QUILTS.  
 
666. SHELF OF ACCENT PILLOWS. 

(APPROX. 7).  
 
667. GROUP OF COLLECTIBLE DOLLS IN 

BOXES. (5).  
 
668. SHELF OF TOTE BAGS.  
 
669. GROUP OF MEN'S LONG SLEEVE 

OUTDOOR SHIRTS.  
 
670. GROUP OF ROLLING STONES CONCERT 

T-SHIRTS. (APPROX. 12)  
 
671. GROUP OF DECORATIVE ARTWORK. 

(APPROX. 12).  
 
672. (2) BOXES OF DECORATIVE 

ARTWORK. (APPROX. 23).  
 
673. GROUP OF DECORATIVE ARTWORK. 

(5).  
 
674. NO LOT.  
 
675. VINTAGE RED, CHAIN DRIVE PEDAL 

TRACTOR.  
 
676. (2) VINTAGE DOLL PRAMS.  
 

677. BOX OF EPHEMERA.  
 
678. GROUP OF ASSTD. ARTWORK AND 

PICTURES. (8).  
 
679. GROUP OF ASSTD. FABRIC ROLLS. 

(APPROX. 10).  
 
680. SHELF OF THROW PILLOWS.  
 
681. GROUP OF MEN'S COWBOY HATS AND 

BELTS INCL. STETSON.  
 
682. GROUP OF ROLLING STONES SHORTS.  
 
683. GROUP OF ROLLING STONES TOTE 

BAGS AND BACK PACK.  
 
684. GROUP OF ROLLING STONES BEACH 

TOWELS AND SWEATS.  
 
685. SHELF OF (10) COLLECTOR PLATES 

INCL. LENOX.  
 
686. (3) DECORATIVE LIDDED BOXES.  
 
687. SHELF OF LADIES' APPAREL INCL. 

HATS, GLOVES, PURSES, SCARVES.  
 
688. SHIP'S WHEEL BAROMETER AND A 

CONVEX MIRROR WITH EAGLE CREST.  
 
689. (4) ANIMAL PRINT BLANKETS.  
 
690. CHILD'S ROCKING HORSE.  
 
691. (8) PAIRS OF MEN'S DRESS 

SLACKS.  
 
692. SHELF OF LINENS AND TEXTILES.  
 
693. (2) SHELVES OF FRAMED ARTWORK 

INCL. OIL ON BOARD, WATERCOLOR, 
PRINTS.  

 
694. COUNTRY PINE DINING TABLE WITH 

1 LEAF AND 6 RUSH SEATED 
CHAIRS.  

 
695. FLOOR STANDING GLOBE.  
 
696. CIRCULAR KITCHEN TABLE WITH 6 

ASSOCIATED CHAIRS.  
 
697. (2) CARVED OVERSIZED DECORATIVE 

SPOONS.  
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698. SHELF OF BEDDING.  
 
699. SHELF OF HAND TOWELS AND OVEN 

MITTS.  
 
700. SHELF OF THROW PILLOWS.  
 
701. GROUP OF ROLLING STONES CONCERT 

T-SHIRTS. (APPROX. 12)  
 
702. ROLLING KITCHEN WORK CART.  
 
703. PAIR OF CONTEMPORARY SIDE 

CHAIRS.  
 
704. PAIR OF MID 20TH C. METAL WORK 

ICE CREAM PARLOR CHAIRS.  
 
705. TURKISH BRASS BRAZIERE.  
 
706. GROUP OF (4) COLLECTOR DOLLS IN 

BOXES.  
 
707. SHELF OF LADIES' GLOVES.  
 
708. SHELF OF LADIES' SCARVES.  
 
709. GROUP OF LADIES' PURSES, HAND 

BAGS AND TOTES.  
 
710. YARD HAWG PEDAL TRACTOR.  
 
711. BLONDE WORK TABLE.  
 
712. HEPPLEWHITE STYLE MAHOGANY AND 

MIXED WOODS DEMI LUNE GAMES 
TABLE. FITTED WITH A LATER 
GREEN FELT TOP. 19TH C. 
(APPROX. 29" TALL, 36" DIA).  

 
713. CAST METAL LION'S HEAD WALL 

MOUNTED WATER FEATURE.  
 
714. STANLEY FURNITURE CO. DINING 

TABLE WITH 1 LEAF AND 6 CHAIRS  
 
715. METLOX POPPY TRAIL PORCELAIN 

DINNER SERVICE.  
 
716. PRAYER RUG. (APPROX. 2.5' X 

2').  
 
717. METAL WORK WALL SCULPTURE, 

SAILING SHIPS AND SUSPENSION 
BRIDGE.  

 

718. (3) ORIENTAL PORTRAITS; REVERSE 
PAINTED ON GLASS.  

 
719. GROUP OF AFRICANESQUE 

DECORATIVE ITEMS. (6).  
 
720. PAIR OF CONTEMPORARY ABSTRACT 

PRINTS.  
 
721. CIRCA 1930S JACOBEAN DINING 

TABLE WITH 1 LEAF AND 6 CHAIRS.  
 
722. PAIR OF ORIENTAL HAND PAINTED 

BROWN AND CREAM VASES. (APPROX. 
23" TALL).  

 
723. VICTORIAN 3-DRAWER CHEST.  
 
724. HAND KNOTTED ORIENTAL RUG. 

(APPROX. 6.5' X 3.5').  
 
725. CANE WORK PORTER'S CHAIR.  
 
726. EXTENSIVELY CARVED ASIAN DINING 

TABLE WITH 8 CARVED BACK 
CHAIRS.  

 
727. CIRCA 1970S TABLE LAMP.  
 
728. UPHOLSTERED WING BACK CHAIR.  
 
729. EXTENSIVELY CARVED OAK LIDDED 

COFFER. (APPROX. 62" X 23.5" X 
20").  

 
730. CIRCA 1940S UPHOLSTERED 

ARMCHAIR.  
 
731. LENOX "MONROE" PORCELAIN DINNER 

SERVICE. (APPROX. 52 PCS).  
 
732. MAHOGANY SINGLE DRAWER DRUM 

TABLE.  
 
733. MODERNIST WOVEN REEDED TOP 

OTTOMAN.  
 
734. HENREDON SINGLE DRAWER SIDE 

TABLE.  
 
735. EKORNES NORWAY LEATHER ARMCHAIR 

AND OTTOMAN.  
 
736. HENREDON SINGLE DRAWER 

OCCASIONAL TABLE.  
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737. SINGLE DRAWER END TABLE.  
 
738. (6) BOTTLES OF FRENCH WINE.  
 
739. (6) BOTTLES OF ITALIAN WINE.  
 
740. MAHOGANY SINGLE DRAWER TABLE 

WITH METAL PLANTER INSERTS.  
 
741. (4) FRAMED AMERICAN REVOLUTION 

BICENTENNIAL PRINTS.  
 
742. (5) FRAMED ARGENTINEAN MILITARY 

PRINTS.  
 
743. MAHOGANY CIRCULAR TILT TOP 

GAMES TABLE.  
 
744. NATIVE AMERICAN WOVEN COIL 

BOTTLE FORM VESSEL WITH 
GEOMETRIC DESIGN. (APPROX. 17" 
TALL, 24" DIA).  

 
745. CONTEMPORARY ORIENTAL WOOL 

RUNNER. (APPROX. 8' X 2'7").  
 
746. LADIES' HAND BAG AND (2) TRAVEL 

BAGS, MARKED LV.  
 
747. CONTEMPORARY ORIENTAL WOOL 

RUNNER. (APPROX. 10' X 2'7").  
 
748. MIRROR TOP COFFEE TABLE WITH 

SEGMENTED MIRROR PANEL SIDE.  
 
749. MID 20TH C. TWISTING TABLE 

LAMP.  
 
750. CIRCA 1900 MAHOGANY 5-DRAWER 

CHEST WITH MIRROR.  
 
751. (9) SHELVES OF BOOKS.  
 
752. 4-DOOR DISPLAY CABINET.  
 
753. SHELF OF GLASSWARE INCL. 

DECANTER SETS.  
 
754. SHELF OF ORIENTAL AND 

AFRICANESQUE DECORATIVE ITEMS.  
 
755. SHELF OF POTTERY, PITCHERS AND 

PLANTERS.  
 
756. SHELF OF ASSTD. DOLLS.  
 

757. SHELF OF MILITARY MODELS IN 
BOXES.  

 
758. SHELF OF WEDGWOOD EDME AND 

ETRURIA "STRATFORD" DINNER 
SERVICE.  

 
759. SHELF OF ASSTD. COLLECTOR CARS 

INCL. DAYS GONE.  
 
760. SHELF OF POTTERY ITEMS AND 

KNIFE SET.  
 
761. SHELF OF ASSTD. ORIENTAL KNICK 

KNACKS.  
 
762. SHELF OF SILVER PLATED TRAYS, 

SERVING PIECES AND FORKS.  
 
763. SHELF OF GLASSWARE.  
 
764. SHELF OF ASSTD. FIGURINES, 

CHINA, BASKETS AND SHAKERS.  
 
765. SHELF OF SMALL KITCHEN 

APPLIANCES.  
 
766. SHELF OF STEMWARE.  
 
767. SHELF OF MODEL KITS IN BOXES.  
 
768. SHELF OF FRAMED DECORATIVE 

ARTWORK INCL. OIL ON BOARD, 
STILL LIFES.  

 
769. SHELF OF STEMWARE.  
 
770. SHELF OF MODEL KITS IN BOXES.  
 
771. SHELF OF FLATWARE AND 

DECANTERS.  
 
772. SHELF OF ORIENTAL VASES.  
 
773. SHELF OF FINE CHINA.  
 
774. SHELF OF COLLECTOR PLATES INCL. 

BING & GRONDAHL.  
 
775. SHELF OF CHARMS AND PIN 

COLLECTION.  
 
776. SHELF OF GLAZED CERAMIC 

CYLINDERS.  
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777. SHELF OF MODEL MILITARY SHIPS 
IN BOXES.  

 
778. SHELF OF ASIAN DECORATIVE 

ITEMS.  
 
779. SHELF OF SILVER PLATED ITEMS 

INCL. TRAYS, BOWLS, CHAFING 
DISHES.  

 
780. FRAMED GOUACHE ON PAPER, SIGNED 

STEVE TRACY '91. (APPROX. 31.5" 
X 33.5").  

 
781. CONTEMPORARY KING SIZE BED.  
 
782. (3) FRAMED OILS ON CANVAS INCL. 

SEASCAPES, VIEW OF SAN 
FRANCISCO.  

 
783. CONTEMPORARY WOOL RUG. (APPROX. 

10' X 6').  
 
784. TWIN HEAD AND FOOTBOARD.  
 
785. PAIR OF HITCHCOCK TWIN SIZE 

BEDS.  
 
786. CONTEMPORARY WOOL RUG. (APPROX. 

9' X 6').  
 
787. PAIR OF CANE BACK HEADBOARDS 

AND A NIGHTSTAND.  
 
788. CONTEMPORARY WOOL RUG. (APPROX. 

6' X 4').  
 
789. PINE FULL SIZE HEAD AND 

FOOTBOARDS.  
 
790. CONTEMPORARY WOOL RUNNER. 

(APPROX. 12'4" X 2'8").  
 
791. PAIR OF MAHOGANY BALLOON BACK 

SIDE CHAIRS.  
 
792. CONTEMPORARY DINING TABLE WITH 

3 LEAVES AND 8 CHAIRS.  
 
793. ABSTRACT ACRYLIC ON CANVAS, 

TRUCK AND PASSENGER, SIGNED 
ILEANA 2001. (APPROX. 7 3/4" X 
7 3/4").  

 

794. (2) ROYAL DOULTON PORCELAIN 
FIGURES, "SWEETHEART" AND 
"NICOLA".  

 
795. GROUP OF (4) FRENCH POTTERY 

PLATES. MARKED K & G VIOLETTE 
LUNEVILLE FRANCE.  

 
796. ROYAL DOULTON "LUCY" AND A 

SPANISH PORCELAIN LADY FIGURE.  
 
797. (2) HUICHOL INDIAN BEADED 

BOWLS.  
 
798. POLISH ART GLASS VASE. (APPROX. 

11" TALL).  
 
799. METAL 9-ARM CANDLE HOLDER WITH 

CERAMIC GREEN PEAR ORNAMENTS.  
 
800. ORIENTAL POTTERY, MYTHICAL 

BEAST FIGURAL FORM CONTAINER.  
 
801. (2) ROYAL DOULTON PORCELAIN 

FIGURES, GOOD COMPANION AND 
KIRSTY. (APPROX. 8 1/4" AND 6 
1/2" TALL).  

 
802. BELLEEK PARIAN CHINA GINGER JAR 

AND "CASTLE VASE" WITH BOXES.  
 
803. SET OF (4) SILVER PLATED 

CANDLESTICKS.  
 
804. (2) HAND PAINTED ORIENTAL 

CHARGERS WITH PRESENTATION 
BOXES.  

 
805. (2) ROYAL DOULTON PORCELAIN 

FASHION FIGURES. "RUTH" AND 
"LYNNE".  

 
806. GROUP OF DEMI TASSE CUPS AND 

SAUCERS.  
 
807. ORIENTAL FAMILLE NOIR PORCELAIN 

GINGER JAR WITH PINK & WHITE 
PEONY AND CHERRY BLOSSOMS.  

 
808. BELLEEK PORCELAIN CLOCK AND POT 

WITH BOXES.  
 
809. SMALL TRIBAL DRUM.  
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810. ROYAL DOULTON PORCELAIN FIGURE 
"SUMMER'S BELLE" AND A FLORENCE 
CERAMIC LADY FIGURE.  

 
811. GROUP OF TEDDY BEARS INCL. 

HERMANN ROSS & MORRIS MICHTOM.  
 
812. MAHOGANY 3-TIER PEDESTAL TABLE. 

EARLY 20TH C.  
 
813. GROUP OF LADIES' PURSES AND 

SHOULDER BAGS.  
 
814. SOFT CASE WATCH DISPLAY WITH 

(5) ASSTD. WATCHES.  
 
815. NIKON FUJIX DIGITAL CAMERA (DS-

565), LCD VIEWFINDER (LV-D3) 
AND POWER SUPPLY KIT (PK-D56).  

 
816. GROUP OF ASSTD. FISHING LURES. 

(APPROX. 54).  
 
817. (2) FLY REELS AND SPOOL WINDER. 

(ELKHORN T1 & CORTLAND LTD, 
GRAPHITE 80 REELS).  

 
818. GROUP OF COLLECTIBLES INCL. 

MOTHER-OF-PEARL OPERA GLASSES, 
DRAFTING SET.  

 
819. CANON FT 35MM CAMERA AND A 

VIVITAR 55MM LENS.  
 
820. PANASONIC MINI DV PALMCORDER 

AND OLYMPUS SUPERZOOM 330 
CAMERA.  

 
821. GROUP OF FISHING FLIES IN BOX.  
 
822. DISPLAY CONTAINING HAND PAINTED 

MODEL SOLDIERS.  
 
823. GROUP OF EQUESTRIAN ITEMS INCL. 

STIRRUPS, BITS.  
 
824. MAPLE 8-DRAWER KNEE HOLE DESK.  
 
825. (4) BOXES OF RECORDS.  
 
826. (3) SOFT SIDE TRAVEL BAGS FROM 

HARTMANN AND SAMSONITE.  
 
827. GROUP OF ASSTD. LIFE MAGAZINES.  
 

828. COLLECTION OF ROLLING STONES 
COLOR PHOTOGRAPHS. (APPROX. 8" 
X 10").  

 
829. (4) BOXES OF RECORDS.  
 
830. (4) FRAMED OILS ON CANVAS, ONE 

SIGNED DONNY HAHN.  
 
831. (2) BOXES OF COSTUME JEWELRY.  
 
832. (2) VINTAGE BAROMETERS.  
 
833. SUPERMEN RING COLLECTION, 

LIMITED EDITION.  
 
834. GROUP OF COINS, TOKENS AND 

BUTTONS.  
 
835. TIE BAR WITH 10K YELLOW GOLD 

SIGNET AND CHAIN.  
 
836. GROUP OF ASSTD. WRISTWATCHES.  
 
837. APPROX. (14) VINTAGE NECKLACES, 

BELT BUCKLE AND ASSTD. EARRING 
PARTS.  

 
838. (2) PAIRS OF SUNGLASSES MARKED 

RAYBAN AND OAKLEY.  
 
839. GROUP OF PENS AND COLLECTIBLES  
 
840. (3) STERLING SILVER NECKLACES; 

HEAVY TWISTED ROPE, ITALIAN 
BRAIDED AND LIQUID SILVER.  

 
841. (2) ELGIN POCKET WATCHES.  
 
842. (12) $1 SILVER CERTIFICATES (11 

- 1957A, 1 - 1957B) AND A 1918 
NY FEDERAL RESERVE NOTE.  

 
843. WENGER SWISS WRISTWATCH.  
 
844. GROUP OF LOOSE POSTAGE STAMPS.  
 
845. BOX OF VINTAGE COSTUME JEWELRY 

INCL. STICK PIN, COIN PENDANT 
FRAMES.  

 
846. FUJICA TELECONVERTER AND WIDE 

ANGLE LENSES AND A VIEW FINDER 
ATTACHMENT.  

 
847. (2) PAIRS OF BINOCULARS.  
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848. CASIO EXILIM 10.1 MP DIGITAL 
CAMERA AND POLAROID INSTANT 
PRINTER.  

 
849. PAIR OF YAMAHA FLOOR SPEAKERS. 

(MODEL NS-7390).  
 
850. PAIR OF ADVENT SPEAKERS WITH 

STANDS AND A PAIR OF POLK AUDIO 
CSi20 SPEAKERS.  

 
851. PAIR OF PARADIGM TITAN 

PERFORMANCE SERIES SPEAKERS IN 
BOX.  

 
852. APPLE TV AND APPLE IBOOK.  
 
853. AUDIO CONTROL C101 SERIES III 

OCTAVE EQUALIZER WITH REAL TIME 
AUDIO SPECTRUM ANALYZER.  

 
854. PAIR OF ADVENT A3 SPEAKERS.  
 
855. SONY A/V CONTROLLER (STR-DE635) 

AND A FISHER TURNTABLE (MT-
224).  

 
856. TECHNICS RECEIVER (SA-GX190) 

AND A PANASONIC CD PLAYER.  
 
857. YAMAHA SUBWOOFER AND A PAIR OF 

YAMAHA SPEAKERS. (YST-FSW050 
AND 2 X NS-M225).  

 
858. TEAC MICRO HIFI SYSTEM. (MC-

DX321).  
 
859. KLH MODEL 21 FM RADIO.  
 
860. BOGEN MANFROTTO TRIPOD ON 

WHEELS. NO. 3254.  
 
861. SENTRY ELECTRONIC SAFE. MODEL 

HL100ES.  
 
862. PAIR OF YAMAHA NS-6490 SPEAKERS 

IN BOX.  
 
863. VIZIO 32" HDTV. (MODEL V0320E).  
 
864. SONY BRAVIA 26" HDTV. (MODEL 

KDL-26S2010).  
 
865. (2) SONY BRAVIA 19" LCD TVS. 

(KDL-19M4000).  
 

866. PAIR OF JBL J325 SPEAKERS.  
 
867. VIZIO 36" HDTV WITH WALL 

BRACKET.  
 
868. HANCOCK & MOORE LEATHER 

UPHOLSTERED SOFA.  
 
869. WALNUT COFFEE TABLE AND END 

TABLE.  
 
870. MID 20TH C. 3-PANEL FOLDING 

SCREEN.  
 
871. ORIENTAL 4-PANEL REVERSIBLE 

SCREEN.  
 
872. BRUNEL LEATHER UPHOLSTERED 

ARMCHAIR AND OTTOMAN.  
 
873. PAINTED SPINDLE BACK GLIDER 

CHAIR.  
 
874. (2) SHELVES OF BOOKS.  
 
875. SHELF OF BOOKS.  
 
876. SHELF OF BOOKS.  
 
877. (2) SHELVES OF BOOKS.  
 
878. SHELF OF BOOKS.  
 
879. SHELF OF BOOKS.  
 
880. HAND KNOTTED ORIENTAL RUG. 

(APPROX. 5' X 3').  
 
881. HAND KNOTTED ORIENTAL WOOL RUG. 

(APPROX. 5'4" X 3'7").  
 
882. CONTEMPORARY UPHOLSTERED 

SLEEPER SOFA.  
 
883. (2) FAUX PLANTS IN CERAMIC 

POTS.  
 
884. TAPESTRY UPHOLSTERED FRENCH 

PROVINCIAL ARMCHAIR.  
 
885. CIRCA 1970S TRIUMPH 3-SPD 

WOMEN'S BIKE.  
 
886. MID 20TH C. UMBRELLA STAND WITH 

5 UMBRELLAS.  
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887. MARBLE TOP SINGLE DRAWER TABLE.  
 
888. CONTEMPORARY DROP FRONT 

SECRETAIRE.  
 
889. (4) BOXES OF RECORDS.  
 
890. (6) HP LCD 17" MONITORS.  
 
891. (4) BOXES OF RECORDS.  
 
892. CONTEMPORARY BUTTON BACK SALON 

SETTEE.  
 
893. DENBY ENGLISH STONEWARE DINNER 

SERVICE.  
 
894. WIDDICOMB WALNUT DINING TABLE 

WITH 2 LEAVES AND 6 CHAIRS.  
 
895. CONTEMPORARY CUSTOM GLASS TOP 

DINING TABLE, DOUBLE PEDESTAL 
BASE. 6 UPHOLSTERED CHAIRS.  

 
896. ORIENTAL WOOL RUG, RED FIELD 

WITH BEIGE BORDERS, FLORAL 
CENTER MEDALLION. (APPROX. 12' 
X 9').  

 
897. CHEST OF DRAWERS.  
 
898. ORIENTAL HAND KNOTTED WOOL RUG. 

(APPROX. 5'4" X 3'7").  
 
899. FRAMED ACRYLIC ON CANVAS, 

WOODED ROAD SCENE, UNSIGNED. 
(APPROX. 35 1/2" X 35 1/2").  

 
900. SHELF OF MYTHICAL FIGURINES.  
 
901. GROUP OF MODEL COLLECTOR CARS 

INCL. COCA COLA.  
 
902. SHELF OF FIGURINES.  
 
903. SHELF OF FINE CHINA INCL. 

MINIATURE TEA SETS.  
 
904. SHELF OF KNICK KNACKS AND 

HOUSEHOLD ITEMS.  
 
905. GROUP OF ASSTD. STEMWARE, 

VARIOUS PATTERNS.  
 
906. SHELF OF KNICK KNACKS INCL. 

CARVED CHESS SET.  

907. SHELF OF METALWARE AND POTTERY 
ITEMS.  

 
908. SHELF OF SILVER PLATED ITEMS.  
 
909. SHELF OF DECORATIVE POTTERY 

ITEMS.  
 
910. SHELF OF GLASSWARE AND 

DECORATIVE ITEMS.  
 
911. SHELF OF FOLK ART, BULL 

SCULPTURE AND KNICK KNACKS.  
 
912. SHELF OF DOLL FURNITURE.  
 
913. GROUP OF ORIENTAL CERAMIC AND 

STONE, ANIMAL AND OTHER 
FIGURES. (APPROX. 13).  

 
914. GROUP OF GLASSWARE AND 

PORCELAIN DISH.  
 
915. LARGE SHELF OF KITCHENWARE AND 

SMALL APPLIANCES.  
 
916. SHELF OF POTTERY.  
 
917. (2) SHELVES OF KITCHENWARE.  
 
918. SHELF OF ORIENTAL VASES.  
 
919. GROUP OF GLASSWARE, VASES, 

BOWLS AND LIDDED JARS.  
 
920. SHELF OF DOLLS AND 

COLLECTIBLES.  
 
921. SHELF OF PEWTER AND METALWARE.  
 
922. SHELF OF MODEL KITS.  
 
923. SHELF OF COLLECTIBLES AND 

GLASSWARE.  
 
924. SHELF OF ASSTD. GLASSWARE INCL. 

VINTAGE.  
 
925. SHELF OF CHINA AND PORCELAIN.  
 
926. SHELF OF POTTERY, CHINA AND 

ALABASTER VASE.  
 
927. SHELF OF GLASSWARE INCL. 

DECANTERS, WINE GLASSES.  
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928. SHELF OF ORIENTAL FIGURINES AND 
DECORATIVE ITEMS.  

 
929. EMPRESS CHINA "MAJESTIC" 

PARTIAL DINNER SERVICE.  
 
930. SHELF OF CHINA.  
 
931. SHELF OF ASSTD. GLASSWARE.  
 
932. SHELF OF CHINA CUPS AND SAUCERS 

INCL. BELLEEK, ROYAL 
COPENHAGEN.  

 
933. SHELF OF KNICK KNACKS AND 

COLLECTIBLES.  
 
934. SHELF OF HARDWARE.  
 
935. YAMAHA PSR-6 KEYBOARD, STAND 

AND SEAT.  
 
936. SHELF OF CHINA, PLATE WARE AND 

KNICK KNACKS.  
 
937. SHELF OF SILVER PLATED ITEMS.  
 
938. (6) HP LCD 17" MONITORS.  
 
939. SHELF OF PEWTER AND METALWARE.  
 
940. SHELF OF TOOLS.  
 
941. SHELF OF HARDWARE.  
 
942. THERMOS GRILL AND A COLEMAN 

LANTERN.  
 
943. SHELF OF ELECTRONICS.  
 
944. SHELF OF DECANTERS.  
 
945. SHELF OF MILITARY MODELS IN 

BOXES.  
 
946. GROUP OF CATHODE RAY TUBES.  
 
947. GROUP OF OPTICAL MOUNTS.  
 
948. SHELF OF HARDWARE.  
 
949. SHELF OF HARDWARE.  
 
950. SHELF OF ASSTD. POWER TOOLS.  
 

951. SHELF OF TOOLS AND RELATED 
ITEMS.  

 
952. SHELF OF TOOLS.  
 
953. SHELF OF TOOLS.  
 
954. SHELF OF TOOLS.  
 
955. SHELF OF TOOLS.  
 
956. SHELF OF TOOLS.  
 
957. SHELF OF HARDWARE.  
 
958. STORAGE UNIT, LAMP AND A 

BISSELL STEAM MOP IN BOXES.  
 
959. SENTRY FIRE SAFE, MODEL 1170.  
 
960. OSTER MICROWAVE OVEN.  
 
961. HOUSEHOLD SMALL APPLIANCES.  
 
962. NO LOT.  
 
963. RIDGID WET / DRY VAC.  
 
964. ECHO 15" GAS POWERED CHAIN SAW.  
 
965. MILWAUKEE HEAVY DUTY CORDED 

SCREW DRIVER W/ EXTENSION AND 
"SHARP FIRE" MAGAZINE 
ATTACHMENT WITH CASE AND (3) 
BOXES OF FLAT HEAD STRIP 
SCREWS.  

 
966. PAIR OF BOSE MODEL 4.2 

SPEAKERS.  
 
967. RYAN GAS POWERED LEAF BLOWER.  
 
968. SHELF OF OUTDOOR GEAR INCL. 

TELESCOPE, FISHING POLES, BATS.  
 
969. STAPLES HEAVY DUTY SHREDDER.  
 
970. KENMORE PROGRESSIVE 335 HEPA 

AIR FILTER.  
 
971. ALADDIN ULTRA PRO 75 MAGNIFIER  
 
972. WEBER PORTABLE CHARCOAL GRILL.  
 
973. (4) MAHJONGG SETS.  
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974. WOLF CRAFT ROUTER TABLE 470 IN 
BOX.  

 
975. (2) SHELVES OF COMICS AND LIFE 

MAGAZINES.  
 
976. 12 GAL. SHOP VAC.  
 
977. WHITEGATE WORK TABLE.  
 
978. (2) "LODGE" CAST IRON FAJITA 

GRIDDLES WITH BOARDS.  
 
979. GE 40 CHANNEL 2-WAY CITIZEN'S 

BAND RADIO AND DIRT DEVIL VAC.  
 
980. MIELE CANISTER VACUUM.  
 
981. (3) SHELVES OF NEC PHONES, 

CORDS PLUS CABLES.  
 
982. GROUP OF DECORATIVE ARTWORK. 

(APPROX. 11).  
 
983. GROUP OF ASSTD. FLATWARE.  
 
984. TAPA BARK CLOTH PANEL, FRAMED. 

BIRD, PAINTED IN SUBDUED BEIGE 
PALETTE. (APPROX. 14" X 21"). 
PAINTED, MOLDED WOOD FRAME. 
(OVERALL: 29" X 19").  

 
985. SHELF OF ASSTD. FRAMED PRINTS.  
 
986. (3) BOXES OF RECORDS.  
 
987. GROUP OF ASSTD. ARTWORK. (6).  
 
988. OFFICE DESK AND RETURN.  
 
989. LEATHER UPHOLSTERED ARMCHAIR.  
 
990. (2) PCS. OF ARTWORK.  
 
991. (2) PIECES OF DECORATIVE 

ARTWORK.  
 
992. ART DECO WALNUT SIDEBOARD.  
 
993. TABLE LAMP WITH STAINED GLASS 

SHADE.  
 
994. 5-DRAWER BEDROOM CHEST.  
 
995. (4) FRAMED POSTER PRINTS.  
 

996. WHITE PAINTED 6-PC PATIO SET.  
 
997. 4-PC PATIO SET.  
 
998. (2) METAL PATIO RECLINERS AND A 

SWING BENCH.  
 
999. (2) MODERNIST PATIO CHAIRS AND 

A SIDE TABLE.  
 
1000. ELECTRIC FAN.  
 
 


